
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. liepos 20 d.

Nr. 2022-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  43
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  43
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 43
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  43
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  44
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  44

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 44
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  44
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  44
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  44
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  44

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  44
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  44
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 53
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  59

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  282
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  282
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 282
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  330
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 5613859

Informuojame, kad 2022-08-19 d., 9.00 val. šaukiamas kredito unijos "Taupa" (toliau - kredito unija) neeilinis visuotinis
narių susirinkimas, kuris vyks kredito unijos buveinės patalpose adresu Kalvarijų g. 140, Vilniuje. Nesusirinkus kvorumui,
pakartotinis susirinkimas bus šaukiamas 2022-08-26 d. 10.00 val. kredito unijos buveinės patalpose adresu Kalvarijų g.
140, Vilniuje. Darbotvarkė:
1. Dėl stojimo į Lietuvos centrinę kredito uniją.
2. Dėl kredito unijos įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.
3. Dėl kredito unijos narių, nevykdančių savo pareigų, pašalinimo.
Atsižvelgiant į COVID-19 situaciją šalyje, prašome kredito unijos narių, visais kredito unijos visuotinio narių susirinkimo
darbotvarkėje nurodytais svarstomais klausimais, balsuoti raštu.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali susipažinti nuo
2022 m. rugpjūčio 12 d. kredito unijos buveinės patalpose, adresu Kalvarijų g. 140, Vilnius.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, klientų aptarnavimo skyriaus vadovė
Kamilė Žurauskaitė, tel. 852787180, el.p. k.zurauskaite@taupa.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "SENOJI BALTIJA", kodas 140570849
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5615253

Akcinė bendrovė "SENOJI BALTIJA", kodas 140570849, buveinės adresas Nemuno g. 40B, LT-93277 Klaipėda (toliau
tekste - Bendrovė) šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2022 m. rugpjūčio 10 d.11:00 val.,
buveinės adresu Nemuno g. 40B, LT-93277 Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl kolegialaus valdymo organo valdybos sudarymo iš trijų narių.
2) Dėl valdybos narių išrinkimo.
3) Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5613855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 4

"Gulbelės" grupės, UAB, kodas 305243518, buveinės adresas V. Kudirkos g. 61, Šakiai, visuotinis akcininkų susirinkimas
2022-07-11 priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - 1800 vnt. savų
supirktų ir nuosavybės teise valdomų akcijų anuliavimas. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - 1800 vnt. akcijų, kurių
kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR, anuliavimas. Sumažinus bendrovės įstatinį kapitalą ir atitinkamai pakeitus
bendrovės įstatus, jis bus lygus 1 365 146 (vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas
keturiasdešimt šeši) EUR, padalytas į 470 740 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė - 2,90 EUR.
Naujos redakcijos bendrovės įstatai bus patvirtinti ir pateikti registruoti Juridinių asmenų registrui teisės aktų nustatyta
tvarka.

1.5 Likvidavimas

MB "Trepu trepu", kodas 304942942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-36
Pranešimo Nr. 5613718

Pranešame, kad 2022 m. liepos 15 d. mažosios bendrijos narių susirinkime buvo priimtas sprendimas likviduoti MB
"Trepu trepu", kodas 304942942, buveinės adresas Baltų pr. 5-36, Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

- - -

ŽŪB Pilviškiai, kodas 303477376
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5613856

Pranešame, kad 2022 metų liepos 19 d. narių raštišku sprendimu nuspręsta likviduoti
ŽŪB Pilviškiai,
Bendrovės buveinė -  Dirbtuvių g. 2, Aukštuolių k., Biržų r. sav.;
Bendrovės kodas - 303477376;
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorė - Raminta Laurinavičiūtė-Šalčiuvienė;
el.paštas raminta.sal@gmail.com.

- - -

ŽŪB Porijai, kodas 304135087
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5613857

Pranešame, kad 2022 metų liepos 19 d. narių raštišku sprendimu nuspręsta likviduoti ŽŪB Porijai,
Bendrovės buveinė -  Dirbtuvių g. 2, Aukštuolių k., Biržų r. sav.;
Bendrovės kodas - 304135087;
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorė - Raminta Laurinavičiūtė-Šalčiuvienė;
el.paštas raminta.sal@gmail.com.

- - -

ŽŪB Sviliai, kodas 304139388
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5613858

Pranešame, kad 2022 metų liepos 19 d. narių raštišku sprendimu nuspręsta likviduoti ŽŪB Sviliai,
Bendrovės buveinė -  Dirbtuvių g. 2, Aukštuolių k., Biržų r. sav.;
Bendrovės kodas - 304139388;
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorė - Raminta Laurinavičiūtė-Šalčiuvienė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 5

el.paštas raminta.sal@gmail.com.

- - -

Alinos Puodžiūnienės prekybos įmonė, kodas 165785628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 27-4
Pranešimo Nr. 5613862

Likviduojama Alinos Puodžiūnienės prekybos įmonė, kodas 165785628, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 27-4,
Kalvarijos sav.. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia
likvidatorius Alina Puodžiūnienė, telefonas pasiteiravimui, 8-63779344.

- - -

MB "LEARDI Group", kodas 305815588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5613997

Įmonė skelbia apie savo likvidavimą.

- - -

ŽŪB Anciškiai, kodas 303477351
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5613998

Pranešame, kad 2022 metų liepos 19 d. narių raštišku sprendimu nuspręsta likviduoti
ŽŪB Anciškiai,
Bendrovės buveinė -  Dirbtuvių g. 2, Aukštuolių k., Biržų r. sav.;
Bendrovės kodas - 303477351;
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorė - Raminta Laurinavičiūtė-Šalčiuvienė;
el.paštas raminta.sal@gmail.com.

- - -

ŽŪB Biržų Agroservisas, kodas 303477369
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5613999

Pranešame, kad 2022 metų liepos 19 d. narių raštišku sprendimu nuspręsta likviduoti
ŽŪB Biržų agroservisas,
Bendrovės buveinė -  Dirbtuvių g. 2, Aukštuolių k., Biržų r. sav.;
Bendrovės kodas - 303477369;
Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorė - Raminta Laurinavičiūtė-Šalčiuvienė;
el.paštas raminta.sal@gmail.com.

- - -

Individuali įmonė "Pavasario servisas", kodas 304794237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615254

Įmonė skelbia apie likvidavima.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 6

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Bioversa", kodas 303129601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5613993

PRANEŠIMAS AKCININKAMS APIE PASIŪLYMĄ PASINAUDOJANT PIRMUMO TEISE ĮSIGYTI UAB "BIOVERSA"
AKCIJŲ
Informuojame, kad 2022 m. liepos 18 d. vykusiame UAB "Bioversa", juridinio asmens kodas 303129601 (Bendrovė)
neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime (NVAS), buvo nuspręsta:
1.1. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą 599 993,28 Eur suma, t. y. padidinant Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais
akcininkų piniginiais įnašais nuo esamo 2 896 EUR iki 602 889,28 Eur, papildomai išleidžiant 20 718 nematerialiųjų
paprastųjų vardinių akcijų, toliau vadinamų "Naujomis akcijomis", kurių kiekvienos nominali vertė 28,96 EUR.
1.2. Nustatyti, jog kiekvienos Naujos akcijos emisijos kaina 28,96 EUR. Visų naujai išleidžiamų Naujų akcijų emisijos
kaina 599 993,28 Eur. Bendras, po įstatinio kapitalo padidinimo, Bendrovės turimų akcijų skaičius bus lygus 20 818
vienetų.
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) 57 str. 2 d. bei vadovaujantis Bendrovės
2022-07-18 NVAS priimtais sprendimais, siūlome Bendrovės akcininkams per 15 kalendorinių dienų nuo šio juridinių
asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo dienos, pasinaudojant pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės
akcijų.
Akcijų įsigijimo sandoris bus įformintas Bendrovės vadovo parengta Akcijų pasirašymo sutartimi, kurios forma (esminės
sąlygos) pateikta Bendrovės akcininkams elektroniniu paštu. Akcijų pasirašymo terminas - 30 kalendorinių dienų,
skaičiuojant nuo 2022-07-18 NVAS sprendimo padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą dienos (t. y. iki 2022-08-17).
Prašome informuoti Bendrovę raštu apie savo sprendimą įsigyti Bendrovės akcijų prieš protingą terminą, kuris leistų
per Bendrovės 2022-07-18 neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkimo nustatytą Akcijų pasirašymo terminą galutinai
parengti ir pasirašyti Bendrovės akcijų pasirašymo sutartis.
Savo sprendimą dėl Bendrovės naujų akcijų įsigijimo prašome pateikti Bendrovės vadovui el. paštu gj@gjinvest.eu. Šiuo
el. paštu taip pat galite kreiptis su klausimais, susijusiais su šiuo pranešimu.

1.9 Pavadinimo keitimas

Ferratum Finance UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5613860

Pranešame, kad 2022-06-20 Ferratum Finance, UAB, uždarosios akcinės bendrovės įsteigtos ir veikiančios pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas 304094427, buveinės adresas Žalgirio g. 135, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) vienintelis
akcininkas Multitude SE, sprendimu nusprendžia: pakeisti Bendrovės pavadinimą iš Ferratum Finance, UAB į Multitude
Services Lithuania, UAB.

- - -

MB "Solis ortus", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-79
Pranešimo Nr. 5613991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 7

Pranešame, kad 2022 m. liepos 14 d. vienintelio akcininko sprendimo metu buvo nuspręsta pakeisti MB "Solis ortus" įm.
k. 305301918, buveinės adresas Vilkpėdės g. 7-79, LT-03151 Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi įstaigos
duomenys - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras, pavadinimą į MB "Rene group".

- - -

UAB "Artisan Construction", kodas 305903725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-85
Pranešimo Nr. 5614000

Įmonė UAB "Artisan Construction", kodas 305903725 viešai informuoja,  kad keičia savo pavadinimą į UAB "Artisan
Industry".

1.10 Pertvarkymas

MB "Ramireta", kodas 306041277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Stanislavo Moniuškos g. 86
Pranešimo Nr. 5613705

Pranešame, kad MB "Ramireta" (kodas 306041277, buveinės adresas Šalčininkai, Stanislavo Moniuškos g. 86,
duomenys kaupiami VĮ Registrų centras) 2022 m. liepos 18 d. vienintelio nario sprendimu pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę UAB RAMIRETA, kuri perima visas teises, turtą, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio
juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio kodas, kontaktai ir buveinės adresas nesikeis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Gabijos sporto klubas, kodas 305622258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612605

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gabijos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622258, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Gluosnio sporto klubas, kodas 305624309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612608

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gluosnio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624309, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 8

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Maironiečių sporto klubas, kodas 305626580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612610

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Maironiečių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626580, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Maironio sporto klubas, kodas 305621277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612611

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Maironio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305621277, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Minties sporto klubas, kodas 305626566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612613

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Minties sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626566, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 9

Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pavilnio sporto klubas, kodas 305627757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612614

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pavilnio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305627757, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Ryto sporto klubas, kodas 305624921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612615

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Ryto sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624921, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Santariškių sporto klubas, kodas 305624490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612616

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Santariškių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624490, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 10

ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Švelnuko sporto klubas, kodas 305624298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612617

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Švelnuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624298, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vileišio sporto klubas, kodas 305627764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5612618

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vileišio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305627764, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Daukantiečių sporto klubas, kodas 305626915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612619

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Daukantiečių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626915, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 11

- - -

Gabijėlės sporto klubas, kodas 305625788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612620

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gabijėlės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625788, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Gelvonėlio sporto klubas, kodas 305625838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612621

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gelvonėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625838, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Martyno sporto klubas, kodas 305626922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612622

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Martyno sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626922, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 12

Matulionio sporto klubas, kodas 305622817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612623

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Matulionio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622817, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Nemenčinės sporto klubas, kodas 305625973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612624

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Nemenčinės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625973, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Stanevičiaus sporto klubas, kodas 305623545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612625

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Stanevičiaus sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623545, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žiedo sporto klubas, kodas 305626947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5612626

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žiedo sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626947, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žilvičio sporto klubas, kodas 305625375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5612627

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žilvičio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625375, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Atžalėlės sporto klubas, kodas 305623805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5612628

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Atžalėlės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623805, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Aušrelės sporto klubas, kodas 305624227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5612629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 14

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Aušrelės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624227, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pauliaus sporto klubas, kodas 305622500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5612630

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pauliaus sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622500, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pušaitės sporto klubas, kodas 305623965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5612631

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pušaitės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623965, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Sapiegų sporto klubas, kodas 305622870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5612632

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Sapiegų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622870, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 15

juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vasilijaus sporto klubas, kodas 305623972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5612633

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vasilijaus sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623972, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Lelevelio sporto klubas, kodas 305622322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613419

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Lelevelio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622322, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Mažvydo sporto klubas, kodas 305622354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613420

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Mažvydo sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622354, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 16

veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Santaros sporto klubas, kodas 305626388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613422

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Santaros sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626388, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Spygliuko sporto klubas, kodas 305624444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613423

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Spygliuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624444, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Taikos sporto klubas, kodas 305622219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613424

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Taikos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622219, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 17

ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vilnelės sporto klubas, kodas 305624316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613425

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vilnelės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624316, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žiburėlio sporto klubas, kodas 305623374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613426

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žiburėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623374, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Augusto sporto klubas, kodas 305623552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613427

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Augusto sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623552, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 18

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Geniukų kalvės sporto klubas, kodas 305626445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613428

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Geniukų kalvės sporto klubas, juridinio asmens
kodas 305626445, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės
krepšinio mokykla, juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM)
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis
reorganizuojamos Įstaigos teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM
buhalterinę apskaitą. Duomenys apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Grigiškių sporto klubas, kodas 305622856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613429

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Grigiškių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622856, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Lokiuko sporto klubas, kodas 305625763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613430

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Lokiuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625763, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 19

Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Mažylio sporto klubas, kodas 305627091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5613431

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Mažylio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305627091, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Naujininkų sporto klubas, kodas 305622589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613432

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Naujininkų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622589, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Obelėlės sporto klubas, kodas 305625998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613433

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Obelėlės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625998, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 20

ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Rasos sporto klubas, kodas 305626025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613434

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Rasos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626025, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Tuskulėnų sporto klubas, kodas 305623036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613435

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Tuskulėnų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623036, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vienuolio sporto klubas, kodas 305623043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613436

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vienuolio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623043, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 21

- - -

Žibutės sporto klubas, kodas 305625756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613437

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žibutės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625756, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žilvinėlio sporto klubas, kodas 305625980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613438

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žilvinėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625980, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Ateities sporto klubas, kodas 305623221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613439

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Ateities sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623221, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 22

Ąžuolo sporto klubas, kodas 305625083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613440

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Ąžuolo sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625083, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Bitutės sporto klubas, kodas 305625119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613441

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Bitutės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625119, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Jurginėlio sporto klubas, kodas 305623837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613442

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Jurginėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623837, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Lazdynėlio sporto klubas, kodas 305624234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613443

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Lazdynėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624234, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Lazdynų sporto klubas, kodas 305623958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613444

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Lazdynų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623958, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Malūnėlio sporto klubas, kodas 305624565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613445

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Malūnėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624565, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pakalnutės sporto klubas, kodas 305624572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 24

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pakalnutės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624572, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pelėdos sporto klubas, kodas 305625076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613447

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pelėdos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625076, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Riešutėlio sporto klubas, kodas 305623303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613448

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Riešutėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623303, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Sofijos sporto klubas, kodas 305622404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613449

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Sofijos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622404, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 25

juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Strazdelio sporto klubas, kodas 305625101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613450

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Strazdelio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625101, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Viršaus sporto klubas, kodas 305622991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613452

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Viršaus sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622991, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žvangučio sporto klubas, kodas 305623335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613453

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žvangučio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623335, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 26

veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Jeruzalės sporto klubas, kodas 305622315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613677

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Jeruzalės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622315, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Jovarėlio sporto klubas, kodas 305624394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613678

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Jovarėlio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624394, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Justinuko sporto klubas, kodas 305624280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613679

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Justinuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624280, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 27

ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Kristoforo sporto klubas, kodas 305621708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613680

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Kristoforo sporto klubas, juridinio asmens kodas
305621708, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Kulviečio sporto klubas, kodas 305622233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613681

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Kulviečio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622233, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Neries sporto klubas, kodas 305626395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613682

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Neries sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626395, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 28

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Nykštuko sporto klubas, kodas 305623381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613683

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Nykštuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623381, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pelėdos pradinės sporto klubas, kodas 305624437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613684

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pelėdos pradinės sporto klubas, juridinio
asmens kodas 305624437, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės
krepšinio mokykla, juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM)
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis
reorganizuojamos Įstaigos teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM
buhalterinę apskaitą. Duomenys apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pilaituko sporto klubas, kodas 305624953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613685

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pilaituko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624953, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 29

Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Riešės sporto klubas, kodas 305624330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613686

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Riešės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624330, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Rytuko sporto klubas, kodas 305627084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613687

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Rytuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305627084, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Rūtos sporto klubas, kodas 305624501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613688

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Rūtos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624501, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 30

ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Sadutės sporto klubas, kodas 305624469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613689

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Sadutės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624469, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Salininkų sporto klubas, kodas 305626630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613690

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Salininkų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626630, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Šiaurės licėjaus sporto klubas, kodas 305624960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613691

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Šiaurės licėjaus sporto klubas, juridinio
asmens kodas 305624960, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės
krepšinio mokykla, juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM)
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis
reorganizuojamos Įstaigos teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM
buhalterinę apskaitą. Duomenys apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 31

- - -

Vėjelio sporto klubas, kodas 305624914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613692

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vėjelio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624914, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, LT-01134 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Basanavičiaus sporto klubas, kodas 305623520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613693

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Basanavičiaus sporto klubas, juridinio asmens
kodas 305623520, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės
krepšinio mokykla, juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM)
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis
reorganizuojamos Įstaigos teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM
buhalterinę apskaitą. Duomenys apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Gilužio sporto klubas, kodas 305626954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5613694

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Gilužio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626954, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 32

Kalvarijų sporto klubas, kodas 305623513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613695

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Kalvarijų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623513, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Paparčio sporto klubas, kodas 305626000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613696

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Paparčio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626000, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pliaterytės sporto klubas, kodas 305622824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613697

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pliaterytės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622824, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Radvilų sporto klubas, kodas 305623538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613698

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Radvilų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623538, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Skroblinuko sporto klubas, kodas 305625852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613699

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Skroblinuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625852, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Šnekučio sporto klubas, kodas 305625813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613700

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Šnekučio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625813, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vandenio sporto klubas, kodas 305626438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 34

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vandenio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626438, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Želmenėlių sporto klubas, kodas 305626274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5613702

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Želmenėlių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305626274, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žemynos sporto klubas, kodas 305621850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613703

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žemynos sporto klubas, juridinio asmens kodas
305621850, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žirmūnų sporto klubas, kodas 305622831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5613704

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žirmūnų sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622831, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, LT-09130 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 35

juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Aušros sporto klubas, kodas 305625051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613706

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Aušros sporto klubas, juridinio asmens kodas
305625051, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Fabijoniškių sporto klubas, kodas 305622774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613707

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Fabijoniškių sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622774, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Jono sporto klubas, kodas 305622532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613708

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Jono sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622532, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 36

veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Kodėlčiuko sporto klubas, kodas 305624017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613709

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Kodėlčiuko sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624017, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Mindaugo sporto klubas, kodas 305623449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613710

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Mindaugo sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623449, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Pilaitės sporto klubas, kodas 305623004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613711

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Pilaitės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623004, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 37

ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Sausio sporto klubas, kodas 305622863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613712

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Sausio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622863, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vaduvos sporto klubas, kodas 305623164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613713

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vaduvos sporto klubas, juridinio asmens kodas
UAB "EFI Projektai", kodas 301711656, (toliau - Bendrovė) Juridinių asmenų registro (toliau - Registras) tvarkytojai
valstybės įmonei Registrų centrui (toliau - Registro tvarkytojas) 2022-07-15 pateikė prašymą (Paslaugų apskaitos
sistemoje prašymas įregistruotas Nr. 31965612) įregistruoti pakeistą buveinės adresą.
Vadovaujantis Juridinių asmenų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12
d. nutarimu Nr. 1407 "Dėl Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo" (toliau - Registro nuostatai), 58 punktu, tais
atvejais, kai Registro tvarkytojui teikiamų duomenų tikrumo ir dokumentų atitikties įstatymų reikalavimams netikrina
notaras ar Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija ir dokumentai bei duomenys pateikiami tiesiogiai Registro
tvarkytojui, Registro tvarkytojas pagal pateiktus dokumentus tikrina duomenų tikrumą ir dokumentų atitiktį įstatymų
reikalavimams.
Registro tvarkytojas, išnagrinėjęs pateiktus dokumentus, nustatė, kad pateikti duomenys ir dokumentai neatitinka vieni
kitų, yra neaiškūs ir klaidinantys, pateikti dokumentai neatitinka teisės aktų reikalavimų:
1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuriame nurodyta, kad
tik  visuotinis akcininkų susirinkimas turi išimtinę teisę keisti bendrovės buveinę. Registro tvarkytojui pateiktas 2022-07-14
vienintelio akcininko sprendimą, kurį priima direktorius.
2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.44 straipsnio 1 dalimi,  juridinio asmens dokumentuose, kuriuos
jis naudoja turėdamas santykių su kitais subjektais privalo būti nurodyta: juridinio asmens pavadinimas; juridinio asmens
teisinė forma;  juridinio asmens buveinė; juridinio asmens kodas; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
tą juridinį asmenį. Minėta informacija pateiktame vienintelio akcininko sprendime nenurodyta.
3. Registro tvarkytojui teikiamuose dokumentuose pridėtas Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas, kuris yra
perteklinis ir turi būti pašalintas.
Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, ir vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.68 straipsnio 1 dalies 3,
4 punktais bei šio straipsnio 2 dalimi, skiriame terminą trūkumams pašalinti iki 2022-08-02, per kurį prašome pateikti
Registro tvarkytojui teisės aktų reikalavimus atitinkančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 38

, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla, juridinio asmens
kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo
Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys apie Įstaigą ir SKM
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vilkpėdės sporto klubas, kodas 305623997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613714

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vilkpėdės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305623997, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Viltenės sporto klubas, kodas 305624177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613715

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Viltenės sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624177, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Vilties sporto klubas, kodas 305622742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613716

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Vilties sporto klubas, juridinio asmens kodas
305622742, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 39

jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

Žiogelio sporto klubas, kodas 305624202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5613717

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Žiogelio sporto klubas, juridinio asmens kodas
305624202, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, LT-04117 Vilnius, (toliau - Įstaiga) ir VšĮ Sostinės krepšinio mokykla,
juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas Laisvės pr. 55-14, Vilnius, (toliau - SKM) reorganizuojamos jas
jungiant prijungimo būdu - Įstaiga po reorganizavimo pasibaigs ją prijungiant prie SKM, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą ir kuriai nuo Įstaigos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pereis reorganizuojamos Įstaigos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į SKM buhalterinę apskaitą. Duomenys
apie Įstaigą ir SKM kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą SKM įstatais, SKM ir Įstaigos 3 (trejų)
paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo sąlygomis bus galima susipažinti SKM buveinės adresu
Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį
ne anksčiau kaip Juridinių asmenų registre bus įregistruota SKM nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5613861

UAB  InMedica (juridinio asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB
"Amokitus" (juridinio asmens kodas 304892044, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 271, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "Aurivirsmus" (juridinio asmens kodas 301498699, buveinės adresas
Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB J. Pauliuko šeimos klinika
(juridinio asmens kodas 148526616, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) ir UAB "Medicinos grupė" (juridinio asmens kodas 305060709, buveinės adresas Vilnius,
Vilkpėdės g. 9-115, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika ir UAB
"Medicinos grupė", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo
akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika
ir UAB "Medicinos grupė" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti
į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5613995

Pranešame, kad yra parengtos VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos (juridinio asmens kodas 301487813, buveinės adresas
Laisvės pr. 55-14, Vilnius) ir VšĮ Aitvaro sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624476, buveinės adresas Žemaitijos
g. 5-2, Vilnius, VšĮ Antakalniečių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305627974, buveinės adresas Žemaitijos g.
5-2, Vilnius, VšĮ Ateities sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623221, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius,
VšĮ Atžalėlės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623805, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Augusto
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623552, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Aušrelės sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305624227, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Aušros sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305625051, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Ąžuolyno sporto klubo, juridinio asmens kodas
305622411, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Ąžuolo sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625083,
buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Balsių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622347, buveinės adresas
Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Barboros sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626623, buveinės adresas Žemaitijos
g. 5-2, Vilnius, VšĮ Basanavičiaus sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623520, buveinės adresas S. Žukausko g.
43-41, Vilnius, VšĮ Bitutės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625119, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius,
VšĮ Daukantiečių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626915, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ
Daukanto sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622272, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Fabijoniškių
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622774, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Gabijėlės sporto klubo,
juridinio asmens kodas 305625788, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Gabijiečių sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305626609, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Gabijos sporto klubo, juridinio asmens
kodas 305622258, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Gedimino sporto klubo, juridinio asmens kodas
305622265, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Gelvonėlio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625838,
buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Geniukų kalvės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626445,
buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Gilužio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626954, buveinės
adresas S. Žukausko g. 43, Vilnius, VšĮ Gluosnio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624309, buveinės adresas
Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Grigiškių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622856, buveinės adresas S. Žukausko
g. 43-41, Vilnius, VšĮ Inžinerijos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305621754, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2,
Vilnius, VšĮ Jeruzalės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622315, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius,
VšĮ Jono sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622532, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Jovarėlio
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624394, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Jurginėlio sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305623837, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Justinuko sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305624280, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Kalvarijų sporto klubo, juridinio asmens
kodas 305623513, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Kodėlčiuko sporto klubo, juridinio asmens kodas
305624017, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Kristoforo sporto klubo, juridinio asmens kodas 305621708,
buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Kulviečio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622233, buveinės
adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Lazdynėlio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624234, buveinės adresas
Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Lazdynų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623958, buveinės adresas Erfurto g. 4-26,
Vilnius, VšĮ Lelevelio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622322, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius,
VšĮ Lokiuko sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625763, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ
Maironiečių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626580, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Maironio
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305621277, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Malūnėlio sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305624565, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Martyno sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305626922, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Matulionio sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305622817, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Mažylio sporto klubo, juridinio asmens
kodas 305627091, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, Vilnius, VšĮ Mažvydo sporto klubo, juridinio asmens kodas
305622354, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Mindaugo sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623449,
buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Minties sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626566, buveinės adresas
Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Naujininkų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622589, buveinės adresas S. Žukausko
g. 43-41, Vilnius, VšĮ Nemenčinės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625973, buveinės adresas S. Žukausko g.
43-41, Vilnius, VšĮ Neries sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626395, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius,
VšĮ Nykštuko sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623381, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Obelėlės
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625998, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Pakalnutės
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624572, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Paparčio sporto klubo,
juridinio asmens kodas 305626000, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Pauliaus sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305622500, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Pavilnio sporto klubo, juridinio asmens kodas
305627757, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Pelėdos pradinės sporto klubo, juridinio asmens kodas
305624437, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Pelėdos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625076,
buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Pilaitės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623004, buveinės adresas
Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Pilaituko sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624953, buveinės adresas Žemaitijos
g. 5-2, Vilnius, VšĮ Pliaterytės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622824, buveinės adresas S. Žukausko g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 41

43-41, Vilnius, VšĮ Pušaitės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623965, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius,
VšĮ Radvilų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623538, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ
Rasos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626025, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Riešės
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624330, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Riešutėlio sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305623303, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Ryto sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305624921, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Rytuko sporto klubo, juridinio asmens kodas
305627084, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Rūtos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624501,
buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Sadutės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624469, buveinės
adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Salininkų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626630, buveinės adresas
Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Santariškių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624490, buveinės adresas Žemaitijos
g. 5-2, Vilnius, VšĮ Santaros sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626388, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2,
Vilnius, VšĮ Sapiegų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622870, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ
Sausio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622863, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Skroblinuko
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625852, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Sofijos sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305622404, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Spygliuko sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305624444, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Stanevičiaus sporto klubo, juridinio asmens
kodas 305623545, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Strazdelio sporto klubo, juridinio asmens
kodas 305625101, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Šiaurės licėjaus sporto klubo, juridinio asmens kodas
305624960, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Šnekučio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625813,
buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Švelnuko sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624298, buveinės
adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Taikos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622219, buveinės adresas
Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Tuskulėnų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623036, buveinės adresas S. Žukausko
g. 43-41, Vilnius, VšĮ Vaduvos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623164, buveinės adresas Erfurto g. 4-26,
Vilnius, VšĮ Vandenio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626438, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius,
VšĮ Vasilijaus sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623972, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Vėjelio
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624914, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Vienuolio sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305623043, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Vileišio sporto klubo,
juridinio asmens kodas 305627764, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Vilkpėdės sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305623997, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Vilnelės sporto klubo, juridinio asmens kodas
305624316, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Viltenės sporto klubo, juridinio asmens kodas 305624177,
buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Vilties sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622742, buveinės adresas
Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Viršaus sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622991, buveinės adresas Erfurto g. 4-26,
Vilnius, VšĮ Želmenėlių sporto klubo, juridinio asmens kodas 305626274, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, Vilnius,
VšĮ Žemynos sporto klubo, juridinio asmens kodas 305621850, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ
Žiburėlio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623374, buveinės adresas Žemaitijos g. 5-2, Vilnius, VšĮ Žibutės
sporto klubo, juridinio asmens kodas 305625756, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Žiedo sporto
klubo, juridinio asmens kodas 305626947, buveinės adresas S. Žukausko g. 43, Vilnius, VšĮ Žilvičio sporto klubo, juridinio
asmens kodas 305625375, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Žilvinėlio sporto klubo, juridinio asmens
kodas 305625980, buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Žiogelio sporto klubo, juridinio asmens kodas
305624202, buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, VšĮ Žirmūnų sporto klubo, juridinio asmens kodas 305622831,
buveinės adresas S. Žukausko g. 43-41, Vilnius, VšĮ Žvangučio sporto klubo, juridinio asmens kodas 305623335,
buveinės adresas Erfurto g. 4-26, Vilnius, (toliau - Įstaigos) reorganizavimo sąlygos. VšĮ Sostinės krepšinio mokykla
ir Įstaigos reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: Įstaigos po reorganizavimo pasibaigs, jas prijungiant prie
VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo Įstaigų išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pereis reorganizuojamų Įstaigų teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius
bei sandoriai bus įtraukti į VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos buhalterinę apskaitą. Duomenys apie VšĮ Sostinės krepšinio
mokyklą ir Įstaigas kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos įstatais,
VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos ir Įstaigų 3 (trejų) paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais bei reorganizavimo
sąlygomis bus galima susipažinti VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos buveinės adresu Kalvarijų g. 129, Vilnius, visą
laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip pirmą šio viešo paskelbimo dieną ir pasibaigsiantį ne anksčiau kaip Juridinių
asmenų registre bus įregistruota VšĮ Sostinės krepšinio mokyklos nauja įstatų redakcija (darbo dienomis nuo 9.00 iki
17.00 val.).

- - -

UAB "Amokitus", kodas 304892044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5614001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 42

UAB "Amokitus" (juridinio asmens kodas 304892044, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 271, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB
"Amokitus" (juridinio asmens kodas 304892044, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 271, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "Aurivirsmus" (juridinio asmens kodas 301498699, buveinės adresas
Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB J. Pauliuko šeimos klinika
(juridinio asmens kodas 148526616, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) ir UAB "Medicinos grupė" (juridinio asmens kodas 305060709, buveinės adresas Vilnius,
Vilkpėdės g. 9-115, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika ir UAB
"Medicinos grupė", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo
akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika
ir UAB "Medicinos grupė" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti
į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB J. Pauliuko šeimos klinika, kodas 148526616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5614002

UAB J. Pauliuko šeimos klinika (juridinio asmens kodas 148526616, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens
kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre),
UAB "Amokitus" (juridinio asmens kodas 304892044, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 271, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "Aurivirsmus" (juridinio asmens kodas 301498699, buveinės adresas
Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB J. Pauliuko šeimos klinika
(juridinio asmens kodas 148526616, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) ir UAB "Medicinos grupė" (juridinio asmens kodas 305060709, buveinės adresas Vilnius,
Vilkpėdės g. 9-115, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika ir UAB
"Medicinos grupė", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo
akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika
ir UAB "Medicinos grupė" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti
į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB "Aurivirsmus", kodas 301498699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5615255

UAB "Aurivirsmus" (juridinio asmens kodas 301498699, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB
"Amokitus" (juridinio asmens kodas 304892044, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 271, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "Aurivirsmus" (juridinio asmens kodas 301498699, buveinės adresas
Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB J. Pauliuko šeimos klinika
(juridinio asmens kodas 148526616, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) ir UAB "Medicinos grupė" (juridinio asmens kodas 305060709, buveinės adresas Vilnius,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 43

Vilkpėdės g. 9-115, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika ir UAB
"Medicinos grupė", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo
akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika
ir UAB "Medicinos grupė" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti
į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB "Medicinos grupė", kodas 305060709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5615256

UAB "Medicinos grupė" (juridinio asmens kodas 305060709, buveinės adresas Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB
"Amokitus" (juridinio asmens kodas 304892044, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 271, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "Aurivirsmus" (juridinio asmens kodas 301498699, buveinės adresas
Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB J. Pauliuko šeimos klinika
(juridinio asmens kodas 148526616, buveinės adresas Panevėžys, Stoties g. 49-6, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) ir UAB "Medicinos grupė" (juridinio asmens kodas 305060709, buveinės adresas Vilnius,
Vilkpėdės g. 9-115, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika ir UAB
"Medicinos grupė", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo
akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "Amokitus", UAB "Aurivirsmus", UAB J. Pauliuko šeimos klinika
ir UAB "Medicinos grupė" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti
į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 44

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

TAG Technologies Europe UAB, kodas 305790672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5613992

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5613994

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5613996

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Jautri širdis", kodas 306117892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5614004

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: IRMA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 45

- - -

MB "Rzcode", kodas 306117522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-17
Pranešimo Nr. 5614005

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: RYTIS ZIGMANTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU S37", kodas 306117935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5614006

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LAIMONAS DAPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio sostinė, kodas 306117942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 5614007

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: GYTIS ŠUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB Pointman I LLP, kodas 306118108
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5614008

Įregistravimo data: 2022-07-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB "Ugneva", kodas 306118147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5614009

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fostera, kodas 306117974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5614010

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: DARIUS GYRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 46

Silpnaregiai LT Paramos Fondas, kodas 306118161
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5614011

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: RIMANTAS KUGYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atvis, kodas 306118179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 5614012

Įregistravimo data: 2022-07-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Oleksandro Tereshchenko labdaros ir paramos fondas, kodas 306118186
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2-3
Pranešimo Nr. 5614013

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: OLEKSANDR TERESHCHENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5614014

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: VICTOR GHERBOVET, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ATI KAMILA", kodas 306116979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Tujų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5614015

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: MANTAS KLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lapės studija, kodas 306118204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5614016

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: BEATA PERJE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eco Flameed, kodas 306114483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kertupio g. 24
Pranešimo Nr. 5614017

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: RENALDAS JAZBUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tipo Prototipo", kodas 306117554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5614018

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: RYTIS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ALDOMA", kodas 306117547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5614019

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarptautinis investicijų valdymas", kodas 306116769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5614020

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: DARIUS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fabio aero", kodas 306118097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5614021

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LINA RACIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB A&O STATYBA, kodas 306116908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614022

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pasukinis, kodas 306118115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 48

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 30-18
Pranešimo Nr. 5614023

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LAURYNAS PAŠUKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MetaPay Group, UAB, kodas 306117967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5614024

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tamin", kodas 306118122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614025

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: SIAVASH ZARGOUSH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Džiaugsmo dirbtuvės", kodas 306116922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 8
Pranešimo Nr. 5614026

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: REGINA ŽEMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoleks", kodas 306118154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 60J-1
Pranešimo Nr. 5614027

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LINAS SVEIKACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "1 NTM", kodas 306116954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15
Pranešimo Nr. 5614028

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: IEVA ŠLIMAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tataki", kodas 306116961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5614029

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: TOMAS GRANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lakūnas", kodas 306118229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Užupio g. 12
Pranešimo Nr. 5614030

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LINAS ILJEITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megaveta", kodas 306116986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5614031

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "StartsLT.one", kodas 306116993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5614032

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nivero", kodas 306118033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614033

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vadstena, kodas 306117910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-22
Pranešimo Nr. 5614034

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: ANDREJ ŽILINSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG LTU S36", kodas 306117928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5614035

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LAIMONAS DAPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB OreTaste, kodas 306117561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614036

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: ORESTAS ALEKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solartekas", kodas 306117579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5614037

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: MANTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Teatr Lithuania, kodas 306116915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614038

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Encryptus Europe", kodas 306117981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5614039

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: SHANTNU SAXENA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SDR investicija", kodas 306117999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 5614040

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: DAINIUS STONČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 51

UAB Wellstory, kodas 306116452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5614041

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: DONATAS DOBILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samme, kodas 306118001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justino Staugaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5614042

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: DARIUS BABICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Horny, kodas 306118019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5614043

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: EDAS DOMINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vizos ir leidimai, kodas 306118026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5614044

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: ADRIJA JAKŠTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balestrate, kodas 306118250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Naujosios Įpilties k., Smiltelės g. 2
Pranešimo Nr. 5614045

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: VIDA GRIGALAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulgvidas", kodas 306118040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5614046

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 13000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kita upės pusė, kodas 306118236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5614047

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: JULIJA PAKETURIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ramus protas, kodas 306118243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5614048

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: VYRENIJUS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modum style", kodas 306118268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 5614049

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: RITA BRAŠKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Judi klinika, MB, kodas 306118275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5614050

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: JUDITA ŠIKARSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aidtoaim, kodas 306118282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5614051

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: EDITA SIBITYTĖ-PEYRAVI, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VSB Transport", kodas 306118058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5614052

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mūsų Smiltynė, kodas 306117006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5614053

Įregistravimo data: 2022-07-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Henrykos Polawskos individuali įmonė "STANLEI", kodas 111464070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613864

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali Theodoros Kontogeorgos įmonė, kodas 111574346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5613865

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Egorovo personalinė įmonė "SAIMANIS", kodas 111605667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613866

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

WU WEI individuali įmonė, kodas 111639712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5613867

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AAGE MYHRE PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 111731566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5613868

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TRUONG THI PHUONG LAN individuali įmonė, kodas 111742961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-117
Pranešimo Nr. 5613869

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 54

Individuali J. Urkos informacinė prekybinė-buitinė įmonė, kodas 120037637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5613870

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė "SVIKOM", kodas 120266956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613871

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Teatro sąjungos gamybinis kombinatas, kodas 120567016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5613872

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rastenio firma "ŠAULYS", kodas 120642668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613873

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Dunausko įmonė, kodas 134270861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-21
Pranešimo Nr. 5613874

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimondo Radavičiaus įmonė, kodas 134279668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-4
Pranešimo Nr. 5613875

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Petro Kovtorovo firma "Damoklas", kodas 134385689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5613876

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Čibirkos firma, kodas 134419390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 12-3
Pranešimo Nr. 5613877

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Savastino įmonė, kodas 134433397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5613878

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Griškonio firma "Proskima", kodas 134478129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5613879

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irenos Gineikienės įmonė, kodas 134508490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5613880

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jolantos Kopicienės įmonė, kodas 134524167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5613881

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno kompiuterininkų klubo "Baitas" personalinė įmonė, kodas 134534656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5613882

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Konrado Cicėno firma, kodas 134583386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 32-2
Pranešimo Nr. 5613883

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irenėjaus Mečionio įmonė, kodas 134629638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5613884

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dalios Marmienės individuali įmonė, kodas 134642532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5613885

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Brazdžionio firma "Seltika", kodas 134779627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5613886

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Michaljanc firma "Juvendis", kodas 134837596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-14
Pranešimo Nr. 5613887

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Česnavičiaus firma "Filomanta", kodas 134852541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 5613888

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIETINĖS VAISTINĖ", kodas 141602335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 3-1
Pranešimo Nr. 5613889

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽILVINO VAIKAI", kodas 242021540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-92
Pranešimo Nr. 5613890

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Gyvolių skyrius, kodas 153242699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5613891

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tommi Pohjakallio firma "LANASETA" KNITTING, kodas 111611225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5613892

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS MOTERŲ VADOVIŲ BENDRIJA, kodas 191946239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5613893

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos organizacija "Austėja", kodas 191948966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 5613894

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekonomikos ir švietimo naujovių draugija, kodas 191949349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5613895

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos aerobikos trenerių asociacija "LATA", kodas 191963498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5613896

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Respublikinė profesinio mokymo inovacijų skleidėjų asociacija, kodas 191977327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5613897

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Tiltų medžiotojų būrelis, kodas 193137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k.
Pranešimo Nr. 5613898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 58

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO MENINĖS GIMNASTIKOS KLUBAS "GRACIJA", kodas 193149092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5613899

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO JAUNIMO, SERGANČIO CUKRALIGE, KLUBAS "KETURI ŽIRGAI", kodas 193149669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 4
Pranešimo Nr. 5613900

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESTMA", kodas 300584120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5613901

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jėgainė 1, UAB, kodas 302808535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5613902

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ADS Group", kodas 302411569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 5613903

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5613904

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"VIRTŪS", UAB, kodas 305477033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5613905

Išregistravimo data: 2022-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 59

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

TREZOR ventures, UAB, kodas 305899718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5615263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19); Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5615264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir didinimo bei įstatų patvirtinimo
(2022-07-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2022-07-15); Įgaliojimas
(2022-07-15).

- - -

MB Btime, kodas 303128392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-6
Pranešimo Nr. 5615265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Nuostatai (2022-07-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Kopgalis", kodas 301858688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 5
Pranešimo Nr. 5615266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

MB Myshoww, kodas 306108110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5615267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 60

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 5615268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Licėjaus ALUMNI", kodas 300678192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-77
Pranešimo Nr. 5615269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Kultūrų ambasada", kodas 302602211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 5615270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Slavi Development Corp", kodas 305979694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Cryptoinspire", kodas 306095353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Esschert Design Baltics", kodas 306096156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5615273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Esschert Baltics").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15).

- - -

GT autoservisas, UAB, kodas 306116580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 5615274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR,
STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-07-18).

- - -

UAB "Šamoto centras", kodas 165825389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 1G
Pranešimo Nr. 5615275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5615276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Radinių slėptuvė", kodas 305676957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Imbarės k., Kaštonų g. 13
Pranešimo Nr. 5615277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Futbolą žaidžiančių vaikų tėvų asociacija, kodas 304612631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5615278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Universitetų moterų sambūris", kodas 302645928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-38
Pranešimo Nr. 5615279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Netcoreo", kodas 306036294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-2
Pranešimo Nr. 5615280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Sprendimas (2022-07-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

Kretingos ugniagesių draugija, kodas 302493146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19
Pranešimo Nr. 5615281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUKUS", kodas 300713323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-8
Pranešimo Nr. 5615282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-07-18).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5615283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 63

UAB Continuum Plus, kodas 305929008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-506
Pranešimo Nr. 5615284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sprendimas (2022-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

Žirgų mylėtojų ir jojimo klubas "Džonis", kodas 302324986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 4
Pranešimo Nr. 5615285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Žirmūnų skyrius, kodas 193052711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5615286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunimo iniciatyvos bendrija "Kūlgrinda", kodas 191949153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5615287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Panevėžio kelininkų sporto klubas "Via Ludus", kodas 302620654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5615288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Demenix", kodas 306117611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Asociacija "BPW Vilnius - Lietuva", kodas 304141955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 6-10
Pranešimo Nr. 5615290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 5615291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Vaikystės pilis", kodas 304923479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Žvaigždžių g. 41
Pranešimo Nr. 5615292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

UAB "We in Tomorrow", kodas 302785862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-15
Pranešimo Nr. 5615293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5615294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 65

Alytaus vaikų ir jaunimo rankinio klubas, kodas 300669663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Maironio g. 26
Pranešimo Nr. 5615295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

Investum UAB, kodas 306115959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5615296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB GSF Commercial, kodas 305909824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5615297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "KB komercija", kodas 303493932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 5615298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTELA", kodas 123743633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 6
Pranešimo Nr. 5615299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sternauto, kodas 304793530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 71-25
Pranešimo Nr. 5615300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Helpus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Nuostatai (2022-07-14); Sprendimas
(2022-07-14).

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ERMUL, UAB, kodas 305437003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 5615302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB "Bilena", kodas 304990606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 36
Pranešimo Nr. 5615303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

MB Egorovna trade, kodas 306114348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Krikščioniško pilietinio veikimo forumas, kodas 304708170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5615305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ruklos piliakalnis", kodas 304432156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 16-108
Pranešimo Nr. 5615306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Todera", kodas 304458286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-57
Pranešimo Nr. 5615307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės parko draugija, kodas 302496975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 5615308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

SBL Operations, UAB, kodas 305630963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5615309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KRAITIS", kodas 124136878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5615310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Nacionalinis aeroklubas, kodas 302609063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5615311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Armalitas, kodas 306106038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 8
Pranešimo Nr. 5615312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 5615313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Balteksa pro", kodas 305885736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 132-36
Pranešimo Nr. 5615314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

MB "Beatstata", kodas 304451893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 25-15
Pranešimo Nr. 5615315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 5615316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Gamybos sistema", kodas 304493351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vasilijaus Bagdanovo individuali įmonė, kodas 166814538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-41
Pranešimo Nr. 5615318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

"Salvas", mažoji bendrija, kodas 304068941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-19
Pranešimo Nr. 5615319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Sintekas", kodas 305360934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytelių g. 13
Pranešimo Nr. 5615320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Rendona", kodas 304824456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "Jogeris", kodas 305553118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 5615322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

LIETUVOS FESTIVALIŲ ALJANSAS, kodas 303128912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 5615323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Eugenijaus Vorobėjaus įmonė, kodas 134595011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 16-11
Pranešimo Nr. 5615324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5615325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5615326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS ROMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303328172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5615328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kristijono Donelaičio draugijos Šiaulių skyrius, kodas 304712375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38
Pranešimo Nr. 5615329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Ne ta vieta", kodas 304245480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 72

UAB "Iteducos", kodas 304092472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5615331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

MB Eco Flameed, kodas 306114483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kertupio g. 24
Pranešimo Nr. 5615332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jūsų finansininkas", kodas 302351385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5615333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2022-07-19).

- - -

Vilkyčių visureigių klubas, kodas 304262953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Čiūtelių g. 9-17
Pranešimo Nr. 5615334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MOREK", kodas 300637683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5615335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

EIGIRDŽIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ KLUBAS, kodas 303057504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Alyvų g. 1-6
Pranešimo Nr. 5615336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 73

- - -

UAB "Rebusa", kodas 304485899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Baltijos gintariukas", kodas 304974840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5615338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Grandinė", kodas 301533730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5615339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-07-18).

- - -

Valstybingumo ir tradicijos studijų centras, kodas 302795237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-65
Pranešimo Nr. 5615340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Edelveisas", kodas 301742477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-51
Pranešimo Nr. 5615341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Antakalnio investicijos", kodas 303301638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5615342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-07-09 (2022-07-13).

- - -

Huberčiuko labdaros ir paramos fondas, kodas 304708188
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 20-17
Pranešimo Nr. 5615343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Kosta", kodas 305914682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A
Pranešimo Nr. 5615344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Kiršinas", kodas 171648776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 5615345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Akcent City", kodas 303095939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Paserninkų k., Paukščių g. 16
Pranešimo Nr. 5615346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Už gyvūnų teises", kodas 303202063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 75

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 44A
Pranešimo Nr. 5615347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Liutauro Čepracko kulinarijos akademija, kodas 304738498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 5615348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Aidinti karta", kodas 305246457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 1E
Pranešimo Nr. 5615350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Technologijų biuras", kodas 305730547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "The Note", kodas 305883297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Delta Investment", kodas 301585848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5615353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 5615354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Jūrvingė", kodas 303449494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5615355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos salės futbolo lyga, kodas 191977284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5615356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 77

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5615357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "MATRANSA", kodas 303283923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 5615358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB Naujo stiliaus studija, kodas 304208457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5615359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4G
Pranešimo Nr. 5615360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Futbolo klubas "Titanas 2002", kodas 302590346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24-72
Pranešimo Nr. 5615361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Danreda", kodas 304223644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5615363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Fotografijos mėgėjų sąjunga, kodas 304748058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 5615364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

AUDI klubas, kodas 300522567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 63-57
Pranešimo Nr. 5615365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMINETA", kodas 123617887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kučkuriškių g. 6
Pranešimo Nr. 5615366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Perspektyvi veikla", kodas 302607087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5615367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Reorganizavimo sąlygos
(2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos dokumentacijos centras", kodas 302895554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Autoleks", kodas 306118154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 60J-1
Pranešimo Nr. 5615369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 5615370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

Asociacija "VGTU TK", kodas 300666699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-45
Pranešimo Nr. 5615371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Kafas", kodas 300601000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5615372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 80

- - -

Viešoji įstaiga "Miesto pulsas", kodas 302496904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 14
Pranešimo Nr. 5615373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Gavaltuvos kaimo bendruomenė, kodas 151487931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 5615374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-07-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-19).

- - -

UAB Deneva, kodas 302817776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-25
Pranešimo Nr. 5615375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB MEMO LT, kodas 302897740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-802A
Pranešimo Nr. 5615376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 5615377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Henriko Bukausko individuali įmonė, kodas 161584179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-6
Pranešimo Nr. 5615378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

MB GOGcargo, kodas 303001352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, L. Giros g. 5
Pranešimo Nr. 5615379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

P. Lukšio 1 namo savininkų bendrija, kodas 161661729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 5615380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 82

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5615381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMEDOS PREKYBA", kodas 123041765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5615382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Convest Group", kodas 302881782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5615383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-18).

- - -

Baltijos AC/DC gerbėjų asociacija, kodas 304711476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5615384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Modum style", kodas 306118268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 5615385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEDVI", kodas 300621476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, P. Rimšos g. 19
Pranešimo Nr. 5615386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

KOVINIŲ GINKLŲ KLUBAS, kodas 302423710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-12
Pranešimo Nr. 5615387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB FE trade, kodas 304938253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimas
(2022-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-06).

- - -

STATYBOS ASOCIACIJA, kodas 302680128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5615389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Vainagių-Lygumų medžiotojų būrelis, kodas 193449499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5615390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Valmesta", kodas 304950597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Gluk Media", kodas 302543631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 20-2
Pranešimo Nr. 5615392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas (2022-07-14);
Pranešimas (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Lenkų jaunimo judėjimas, kodas 304597275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5615393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vytauto Landsbergio fondas, kodas 191623563
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-15
Pranešimo Nr. 5615394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiobiškio kompleksas", kodas 173732714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 5615395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB "Nikolas ir kompanija", kodas 305475107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5615396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS MATININKŲ BIURAS", kodas 155981856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-51
Pranešimo Nr. 5615397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB Vino uno, kodas 305757462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5615398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Martyno paslaugos", kodas 303321459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB SAKAJA, kodas 302784625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5615400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Frita", kodas 305186743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 86

"Honda" klubas, kodas 300948773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5615402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

TAG Technologies Europe UAB, kodas 305790672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5615403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-18).

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5615404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija Valgreidas, kodas 305940353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5615405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

DIDŽIOJO ALEKSOTO DRAUGIJA, kodas 302248403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 5615406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Miško darbininkai", kodas 304637403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "ARO group", kodas 302817185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85
Pranešimo Nr. 5615408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

S. Petkaus firma, kodas 135731959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 5615409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

MB "Fabio aero", kodas 306118097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5615410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOPRIMA", kodas 301539847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5615411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Kosminis Vytis", kodas 304724915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5615412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 88

- - -

UAB "GALENTAS", kodas 300800568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5615413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-18).

- - -

UAB "GG LTU S36", kodas 306117928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5615414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5615415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-13); Įstatai (2022-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-13).

- - -

Asociacija "Džiaugsmo dirbtuvės", kodas 306116922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 8
Pranešimo Nr. 5615416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "August autosportas", kodas 304834831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 5615417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

"Sostinės paslauga", MB, kodas 304909013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5615418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Sprendimas / Bendrijos nario
sprendimas (2022-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-19).

- - -

MB Greipo, kodas 302901690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-6
Pranešimo Nr. 5615419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB Atvis, kodas 306118179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 5615420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Autizmas visam gyvenimui", kodas 304941783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30
Pranešimo Nr. 5615421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Tataki", kodas 306116961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5615422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Royal Russell School Vilnius, kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5615423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Sporto klubas "Aparatas", kodas 302497618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Jonlaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5615424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Misela", kodas 304381886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5615425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Oscar MX Team", kodas 301537198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-17
Pranešimo Nr. 5615426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "MATTON BALTIC", kodas 110873324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-40
Pranešimo Nr. 5615427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens kelias", kodas 302585744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Eugenijaus Matuzevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5615428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 91

- - -

MB "MEDPJOVA", kodas 303263461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 5615429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA "JONAVOS KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA", kodas 302588822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 5615430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "BEEHOME", kodas 302318168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 19
Pranešimo Nr. 5615431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

STUDIJŲ KOKYBĖS IR PAŽANGOS ASOCIACIJA, kodas 303049062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-40
Pranešimo Nr. 5615432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Pakruojo skyrius, kodas 303183937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 5615433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS SAVATE FEDERACIJA, kodas 306109714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5615434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-15).

- - -

UAB KASVALDA, kodas 302861961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-14
Pranešimo Nr. 5615435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

MB "Kataris LT", kodas 303248281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-66
Pranešimo Nr. 5615436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5615437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 58, kodas 150149122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 93

Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58
Pranešimo Nr. 5615438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

VšĮ Vabalninko vaikų dienos centras, kodas 306116897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 19
Pranešimo Nr. 5615439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

Vilniaus pilies "Rotaract" klubas, kodas 302874631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-19
Pranešimo Nr. 5615440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos karatė klubų asociacija, kodas 304418847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5615441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Sakartvelo skonis, kodas 305793483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-47
Pranešimo Nr. 5615442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

Lietuvos Mėlynojo kryžiaus organizacija, kodas 191930391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5615443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "PASAULIO KELIONĖS", kodas 301153952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5615444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Futbolo trenerių klubas "Šiauliai", kodas 304742009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-47
Pranešimo Nr. 5615445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

INBLUM UAB, kodas 300598134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-43
Pranešimo Nr. 5615446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB "Aktinetas", kodas 148535622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 14-22
Pranešimo Nr. 5615447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MB "Laboratorijų automatizavimo sprendimai", kodas 303339382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Kodo bitės", kodas 304072669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 95

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5615449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas (2022-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

UAB "TOMOSTA", kodas 300023272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 99-1
Pranešimo Nr. 5615450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

MB "Nuolaidų sala", kodas 303341369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-7
Pranešimo Nr. 5615451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "MŪSŲ SAULUŽĖ", kodas 125815921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-14
Pranešimo Nr. 5615452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB eComCharge, kodas 306090057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

785-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NAUGARDAS", kodas 125617081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5615454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-05-23 (2022-07-11).

- - -

VILNIAUS STUDENTŲ SPORTO LYGA, kodas 300667114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-35
Pranešimo Nr. 5615455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Garnetus", kodas 304457832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114B
Pranešimo Nr. 5615456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-15); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Eduardo Maciulevičiaus įmonė, kodas 134564980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5615457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurodalys", kodas 163753852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 56
Pranešimo Nr. 5615458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos stratigrafijos komisija, kodas 191971979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5615459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 97

- - -

VšĮ "Dicunt verum", kodas 305462857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179
Pranešimo Nr. 5615460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-18); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-07-18).

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5615461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Akcininkų sprendimas (2022-07-15);
Reorganizavimo sąlygos (2022-07-15).

- - -

UAB "Jūsų logistika", kodas 303090194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-07-19).

- - -

UAB "LUKADO GROUP", kodas 133995020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 5615463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-07-12 (2022-07-12).

- - -

MB "Kernina", kodas 303179732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 98

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Arčiau", kodas 305718363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 19
Pranešimo Nr. 5615465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Sodininkų bendrija "MIŠKONYS", kodas 191465818
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k.
Pranešimo Nr. 5615466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-11).

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 5615467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

MB "Black-snail", kodas 302995519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Vizos ir leidimai, kodas 306118026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5615469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 46, kodas 150020280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 46
Pranešimo Nr. 5615470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-07-13).

- - -

MB LOVELY MESS, kodas 304503347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 5615471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Asociacija "EKRANO" jaunimo rūmai, kodas 300070432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 5615472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H
Pranešimo Nr. 5615473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos grindų riedulio federacija, kodas 302433658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5615474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 100

- - -

UAB "Alterega", kodas 304541248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 5615475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Kaniterapijos klubas, kodas 304963018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5615476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODAINA", kodas 122668537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-13
Pranešimo Nr. 5615477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

314-oji daugiabučio namo P.Vileišio g. 9 savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 124775616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-9
Pranešimo Nr. 5615478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "KES GRUPP", kodas 305724957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5615479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5615480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Varpo šeimos klinika", kodas 145600883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-73
Pranešimo Nr. 5615481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNARIS", kodas 123793127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-45
Pranešimo Nr. 5615482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl vadovo paskyrimo (2022-07-19).

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5615483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5615484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Alphadot Systems", kodas 306098538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5615485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "P. Girault'o investicijos", kodas 303309282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5615486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

K. Bajoriūno įmonė "Dilinga", kodas 134467442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 5615487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Slabados kaimo bendruomenė, kodas 300657643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 5615488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Aukštaičių g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5615489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 103

- - -

Sodininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 191481594
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-93
Pranešimo Nr. 5615490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-07-08); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

"YURGA", UAB, kodas 300648523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-10
Pranešimo Nr. 5615491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Asociacija Vilniaus jaunimo krepšinio klubas, kodas 303437047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5615492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "EIDEA", kodas 300656281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 5615493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

Visorių bendruomenės asociacija, kodas 302618009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 9
Pranešimo Nr. 5615494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 104

Asociacija "Kodas LT", kodas 304738758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Optikmeda", kodas 302910141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-16
Pranešimo Nr. 5615496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB "Eliarmas", kodas 304843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-33
Pranešimo Nr. 5615497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Sportuok kartu", kodas 304072427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-18
Pranešimo Nr. 5615498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Solartekas", kodas 306117579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5615499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 105

MB "Pragmata", kodas 303504072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mitko Logistika", kodas 304604773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Klausfina", kodas 305572168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-2
Pranešimo Nr. 5615502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sprendimas / Spendimas dėl MB
"Klausfina" likvidavimo (2022-07-18).

- - -

UAB "Realventas", kodas 304448192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-39
Pranešimo Nr. 5615503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Akustinės biotechnologijos", kodas 303402046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 46A
Pranešimo Nr. 5615504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

ERS auto, UAB, kodas 306115553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 5615505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-07-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5615506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos nykstančių ūkinių gyvūnų augintojų asociacija, kodas 302470788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 5615507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5615508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

Vipika IĮ, kodas 305591791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5615509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Nuostatai (2022-07-18); Savininko
sprendimas (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Bitės namai", kodas 300579828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 107

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18
Pranešimo Nr. 5615510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 5615511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2022-07-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2022-07-11).

- - -

R. Sidaro individuali įmonė, kodas 134904276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-38
Pranešimo Nr. 5615512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 5615513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vitalijaus Jasudavičiaus įmonė, kodas 134797269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-51
Pranešimo Nr. 5615514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

UAB "Phantom 3D", kodas 304676363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 5615515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 5615516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5615517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Akcininkų
sprendimas (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Tėvadienis", kodas 304742500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5615518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos diabeto forumas, kodas 191970539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2-1
Pranešimo Nr. 5615519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5615520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Navigator Group", kodas 302316555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5615521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Mobili planeta", kodas 304311699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "BONALĖ", kodas 161739747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kėkštų k.
Pranešimo Nr. 5615523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Švenčionėlių bendruomenė, kodas 302696068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 140
Pranešimo Nr. 5615524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB Koditera, kodas 306014807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5615525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Asocijacija "Sanatorijoje su žirgu", kodas 305646405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Kaziulių k., Leipalingio pl. 5
Pranešimo Nr. 5615526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žuvinto g. 5D, kodas 150008716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5D-26
Pranešimo Nr. 5615527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-07-18).

- - -

UAB "Zimka", kodas 304403037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5615528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-19); Reorganizavimo sąlygos
(2022-07-19); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB GSF Business, kodas 305910883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5615529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 111

Stefos Girskienės įmonė, kodas 145220589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 57
Pranešimo Nr. 5615530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

MB "Sadauskų sodyba", kodas 304724559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 5615531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-08); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2022-07-08).

- - -

Express PRO SA2, UAB, kodas 306100836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5615532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Prokūra (2022-07-15); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

MB "Sūrlė", kodas 304300044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mickūnų g. 61
Pranešimo Nr. 5615533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sprendimas (2022-07-18).

- - -

MB "Invenitas", kodas 304105012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kadagyno k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 5615534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektroniniai sprendimai", kodas 135835566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 149-3
Pranešimo Nr. 5615535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Trandora", kodas 305437380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5615536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Lietuvos biliardo federacija, kodas 191932442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5615537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ELNIAS", kodas 191212028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5615538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-07-15).

- - -

UAB Meta advisory Lithuania, kodas 302837871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-39
Pranešimo Nr. 5615539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Ukmergės rajono Veprių medžiotojų būrelis, kodas 191723873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Palaužės vs. 2
Pranešimo Nr. 5615540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Alytaus aeroklubas, kodas 193265111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5615541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Sidabrinis miškas", kodas 302728402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 5615542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žibintas", kodas 151414698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5615543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-07-04).

- - -

Dainavos g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148306075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 5615544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-06-30).

- - -

HVAC technologijos, UAB, kodas 303119596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5615545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-18).

- - -

Sodininkų bendrija "VARSA", kodas 125070420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5615546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 300077811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5615547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "RETN Lithuania", kodas 306088654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "4Stages", kodas 301815587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 5615549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB "Istody", kodas 306056400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5615550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hlozenga"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB "Tavo rašytojas", kodas 304405013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-108
Pranešimo Nr. 5615551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

MB "Kreditų ekspertai", kodas 305293460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5615552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

MB "Mano LT", kodas 304383428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-29
Pranešimo Nr. 5615553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB Vilnia Expedition, kodas 302632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 5615554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Pozityvus dizainas", kodas 303378951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25-6
Pranešimo Nr. 5615555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

Motiejaus Vaitkevičiaus paramos fondas, kodas 304402921
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5615556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

MB "Marko supas", kodas 304430283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 5615557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Sloba LT", kodas 304330824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Skalsu", kodas 303126605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Astrolabe-Creation", kodas 304984539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5615560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Panevėžio gausių šeimų bendrija "Panevėžio šeimyna", kodas 291565890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16A
Pranešimo Nr. 5615561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Tamsos stebuklas", kodas 304477888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-77
Pranešimo Nr. 5615562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-09 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Ervit", kodas 302989427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 5615563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "FORT EXBIT", kodas 306109671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5615564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5615565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Mūsų namai", kodas 304697368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-35
Pranešimo Nr. 5615566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Vizualiojo ir muzikinio meno gerbėjų draugija "Elektrofrontas", kodas 302503327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-75
Pranešimo Nr. 5615567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Universiteto seniūnaitijos bendruomenė, asociacija, kodas 304609966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 5615568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Bendruomenė "Šokio forma", kodas 300663190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Beržtvų k., Ežero g. 26
Pranešimo Nr. 5615569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Govora", kodas 305789638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Forto g. 29
Pranešimo Nr. 5615570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Kestuta", kodas 303715856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5615571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

MB Įrankių centras, kodas 304617525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 5615572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Ūkė", kodas 305440483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38
Pranešimo Nr. 5615573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB Structures, kodas 302576193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jubiliejaus g. 2A
Pranešimo Nr. 5615574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-19).

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 120

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 335
Pranešimo Nr. 5615576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

SPORTO KLUBAS "ZARASŲ OSSA", kodas 302560335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 5-7
Pranešimo Nr. 5615577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Žūklės meistrai", kodas 303320211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 18
Pranešimo Nr. 5615578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

LIETUVOS PILIGRIMŲ BENDRIJA, kodas 300046634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-6
Pranešimo Nr. 5615579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Gubernijos bendruomenė, kodas 304785957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5615580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Tramera", kodas 301572740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-20
Pranešimo Nr. 5615581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "Aliter", kodas 302315649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5615582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

VšĮ "In motu", kodas 305781328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5615583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Nogas", kodas 304435946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 36
Pranešimo Nr. 5615584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-37
Pranešimo Nr. 5615585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

MB "Minvega", kodas 303152386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Falgelabis", kodas 304873962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5615587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

UAB "Dejatransa", kodas 304097131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5615588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "VERSLUVA", kodas 125730677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5615589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

MB "Gargždų spauda", kodas 303394884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 17-4
Pranešimo Nr. 5615590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 123

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Šeimos virtuvė", kodas 304619914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 4-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5615591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Statinių konstrukcijos", kodas 303068988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mados kambarys", kodas 304449458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31
Pranešimo Nr. 5615593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Itkos", kodas 305461698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5615594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5615595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Originalas. 3 lapai. (2022-07-13).

- - -

UAB "Palimis", kodas 186745448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5615596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB Sandy capital, kodas 306094618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-151
Pranešimo Nr. 5615597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas buveines adreso perkelimui (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Daivos Bironienės įmonė, kodas 134484178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5615598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

UAB "Sakera", kodas 300099569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 43
Pranešimo Nr. 5615599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2022-07-19).

- - -

MB "Panevėžio krovinių centras", kodas 305613191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5615600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Sprendimas (2022-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5615601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Respublikinė ekonomikos mokytojų asociacija, kodas 300623064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5615602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės asociacija, kodas 302421200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5615603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 5615604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB "Ekometas", kodas 303277468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 126

UAB "Ekostatus", kodas 304054429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vilkėnų k., Nevėžio g. 78
Pranešimo Nr. 5615606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191880522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5615607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-07-18); Protokolas / Valdybos posėdžio protokolas (2022-07-18).

- - -

UAB "Jakas", kodas 145910483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5615608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

Klasikos pasaulio paramos fondas, kodas 305391424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5615609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

MB "Matlankis", kodas 304260055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 48
Pranešimo Nr. 5615610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Medical Effect LT, kodas 304207608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 127

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5615611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Mednetas", kodas 304628774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Daumanto g. 4
Pranešimo Nr. 5615612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109
Pranešimo Nr. 5615613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Elinta Charge, UAB, kodas 304847412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5615614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-07-11); Įstatai (2022-07-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11); Užsienio asmens pasas
(2022-07-11).

- - -

UAB "Ozo virtuvė", kodas 305256729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A
Pranešimo Nr. 5615615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 128

UAB "Ugneva", kodas 306118147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5615616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tipo Prototipo", kodas 306117554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5615617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stefany", kodas 302651589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5615618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

MB "Tinarta", kodas 305850870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 6-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5615619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

MB Bettertrend, kodas 305649860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-7
Pranešimo Nr. 5615620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl taisyklės, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu įregistravimo (2022-07-14).

- - -

MB "Telemontor", kodas 305581968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31A-58
Pranešimo Nr. 5615621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5615622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

MB "Desteris", kodas 305393247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-104
Pranešimo Nr. 5615623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Karlito nuoma", kodas 302900407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 5615624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Septynios akimirkos", kodas 304934486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 19-19
Pranešimo Nr. 5615625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-07-14).

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Boditekas", kodas 304064583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 5615627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-07-18).

- - -

MB "Art Walls", kodas 304069420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5615629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "BELCONSTRUCT", kodas 305952149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "NEVOTEX", kodas 301711695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5615631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-07-18).

- - -

MB "Tauneta", kodas 302997064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-2
Pranešimo Nr. 5615632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Cifra Ex", kodas 306098965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Cryptoexchanger", kodas 306095321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5615634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Demitas", kodas 304855583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-20
Pranešimo Nr. 5615635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

VšĮ Laipiojimo uolomis klubas "Scala Dream", kodas 302821244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-85
Pranešimo Nr. 5615636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 132

- - -

MB "Luknėja", kodas 303317592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5615637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5615638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Plačiava", kodas 302784059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 5615639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 5615640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

SAUSIO 13-ĄJĄ ŽUVUSIŲJŲ ARTIMŲJŲ BENDRIJA "BIČIULYSTĖ", kodas 191940019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-17
Pranešimo Nr. 5615642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 5615643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos vietnamiečių asociacija, kodas 302842879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5615644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Anykščių rajono Dabužių kaimo bendruomenė, kodas 302326955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., K. Sirvydo g. 1
Pranešimo Nr. 5615645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

UAB "Kalvia", kodas 304179863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 5615646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Akcininkų sprendimas / UAB Kalvia
i.k. 304179863 buveinės adresas keičiamas iš Senasalio g. 6, Užukenės kaimas, Rūkanių sen. Vilniaus rajonas 13183
į Tverečiaus g. 3-16, Vilnius. (2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

UAB "HILTONAS", kodas 125519922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

River payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5615648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

VšĮ "RSIB Holdings Art Foundation", kodas 304697959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 5615649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Pagirys", kodas 304492541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 5615650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Playback teatro draugija, kodas 302252191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 12
Pranešimo Nr. 5615651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5615652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19).

- - -

Arūno Zdanio įmonė, kodas 134223235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-46
Pranešimo Nr. 5615653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "ARDAS", kodas 125540884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 7
Pranešimo Nr. 5615654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Asociacija klubas "Kovas", kodas 304750707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-4
Pranešimo Nr. 5615655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Polarys UAB, kodas 306109632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5615656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MB "Intagra", kodas 304715827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5615657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18); Užsienio asmens pasas
(2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-09); Įgaliojimas (2022-07-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-20).

- - -

UAB "CargoBalt", kodas 306111583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5615658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-14).

- - -

MB "BIQ Network", kodas 302997769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 5615659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

buhalteriai.lt UAB, kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5615660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-03-18); Įgaliojimas (2021-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Kita.lt", kodas 303104690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5615661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA" TECHNIKOS CENTRAS, kodas 123712698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5615662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "INDESTRA", kodas 300634858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 52A
Pranešimo Nr. 5615663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Įgaliojimas
(2021-03-22).

- - -

UAB "Ateities investicijos", kodas 303134598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5615664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Apila", kodas 304690007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-56
Pranešimo Nr. 5615665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

MB "Vilvalda", kodas 303225795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-2
Pranešimo Nr. 5615666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Penkta pavara", kodas 304105852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2021-07-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-02).

- - -

UAB "CAUSA PRIVATA", kodas 302753829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-52
Pranešimo Nr. 5615668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

VšĮ Stankaus kalvė, kodas 305742930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 139

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Biržiškų g. 8
Pranešimo Nr. 5615669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

GT autodetalės, UAB, kodas 306116057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 5615670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-07-18).

- - -

MEDIKŲ SPORTO KLUBAS, kodas 302277611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5615671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB Ansotech, kodas 306114387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Klaroma", kodas 304778966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 140

- - -

MB RENEIDA, kodas 303010885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Saulėtekio al. 25
Pranešimo Nr. 5615674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija, kodas 190444479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 5
Pranešimo Nr. 5615675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-07-15);
Nuostatai (2022-07-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2022-07-15).

- - -

UAB "Benkam Europe", kodas 304590804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5615676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Užsienio asmens pasas (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESLA", kodas 121412378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-23
Pranešimo Nr. 5615677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Klaipėdos sveikatingumo klubas "ŠVYTURĖLIS", kodas 141992515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 17
Pranešimo Nr. 5615678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

MB Papūgų baras, kodas 135909568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 141

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 23C-2
Pranešimo Nr. 5615679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Kvalitaitės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-07-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Nuostatai (2022-07-15); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-07-15).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Miesto stilius", kodas 303059341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5615682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

UAB "Trimatis", kodas 304411105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 5615683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURGITRA", kodas 300572730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5615684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Toplesta", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5615685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18).

- - -

UAB "Imperijos transpliusas", kodas 304773054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5615686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-07-16 (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-27).

- - -

UAB "Lentvario dvaras", kodas 304670378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 48
Pranešimo Nr. 5615687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Augima", kodas 300867588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54
Pranešimo Nr. 5615688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "2 bitai", kodas 304230254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-29
Pranešimo Nr. 5615689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Vilniaus oreivių asociacija, kodas 300157257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49
Pranešimo Nr. 5615690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "StartsLT.one", kodas 306116993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5615691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5615692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

UAB "VSB Transport", kodas 306118058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5615693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303538879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 75-45
Pranešimo Nr. 5615694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Augu pozityviai, kodas 305925390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 20
Pranešimo Nr. 5615695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-28 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Forleksas", kodas 304255510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-1
Pranešimo Nr. 5615696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGISTEDA", kodas 153074988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 5615697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-07-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Ernis", kodas 304705854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 5615698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Donitas, kodas 303034651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Matitas", kodas 304454359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 75-5
Pranešimo Nr. 5615700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB "NordSpace Tauralaukis", kodas 306106757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5615701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB "JP Architektūra", kodas 126076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-7
Pranešimo Nr. 5615702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
(steigėjų) susirinkimo sprendimas (2022-07-19).

- - -

UAB "Slepas", kodas 304980626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5615703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5615704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-07-18).

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ionas", kodas 305911437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5615706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5615707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

Asociacija "Lietuvos humanistai", kodas 302606284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-33
Pranešimo Nr. 5615708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Why mokykla, kodas 305774910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5615709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Mitkūnų Medeinos bendrija, kodas 304479145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5615710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Marketing solution agency", kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Palangos balandininkų klubas, kodas 302990536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 37
Pranešimo Nr. 5615712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB ARMINA, kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5615713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLITAS", kodas 125328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 5615714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Aitvaras", kodas 301579877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37A-1
Pranešimo Nr. 5615715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic arrow", kodas 304323502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5615716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

UAB "LISODEA", kodas 302735959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-8
Pranešimo Nr. 5615717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Staleksta", kodas 304422105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15).

- - -

VšĮ Krepšinio sostinė, kodas 306117942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 5615719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Povandeninių šaškių federacija", kodas 300570124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-32
Pranešimo Nr. 5615720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 149

MB "Monmolly", kodas 305677482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 5615721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-07-18).

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 5615722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Velnio duobė", kodas 302614516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 5615723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ŽŪB "Suvalkijos agroūkis", kodas 302754870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB "Jultransa", kodas 175831084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stoties g. 122
Pranešimo Nr. 5615725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "KH sprendimai", kodas 302646097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 5615726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kredito partneris", kodas 305137493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-107
Pranešimo Nr. 5615727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Kėdainių stalo teniso klubas, kodas 304933733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-38
Pranešimo Nr. 5615728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Evastra", kodas 303342880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 5615729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Albino Kavoliūno individuali įmonė, kodas 134748496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 401-33
Pranešimo Nr. 5615730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Nasdaq Wizer Vilnius UAB, kodas 305123084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5615731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 151

- - -

Bėgimo mėgėjų sporto klubas "STAJERIS", kodas 291203350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5615732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Nemuno turas", kodas 304165408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5615733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Piretas", kodas 304675521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Rasos gracija", kodas 303164303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 14-34
Pranešimo Nr. 5615735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

A. Radzevičiaus individuali įmonė, kodas 141761145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-9
Pranešimo Nr. 5615736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-07-15 (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 152

UAB "Moedi", kodas 305727597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

SG NT, UAB, kodas 306054627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-27
Pranešimo Nr. 5615738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Akcininkų sprendimas (2022-07-15);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Hidrauna", kodas 304068464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Aušros kel. 61
Pranešimo Nr. 5615739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Palwallet, UAB, kodas 306080878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15); Užsienio asmens pasas (2022-07-15).

- - -

MB "Circle logistics", kodas 305644767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A
Pranešimo Nr. 5615741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

VšĮ "AVA klasteris", kodas 305527333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5615742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-14); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštėja", kodas 134869786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5615743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
prokūros.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prokūros išdavimo
(2022-07-15); Atstovavimo sutartis (2022-07-15); Prokūra / kopija (2022-07-15).

- - -

Swap Investment UAB, kodas 306082950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

Sostinės vaikų ir jaunimo centras, kodas 305956699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5615745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-15).

- - -

Asociacija "Huberto šauliai", kodas 300663557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5615746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 5615747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

UAB "Snigra", kodas 300131604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Taikos g. 13A
Pranešimo Nr. 5615748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Nacionalinė turizmo verslo asociacija, kodas 302601383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5615749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija Leon projektai, kodas 305703518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-24
Pranešimo Nr. 5615750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Magstata", kodas 304963032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 155

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos kario kelio lyga, kodas 302677032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5615752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Kompiuterių nuoma", kodas 304882370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Aptos gatvės GNSB, kodas 304974445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aptos g. 5
Pranešimo Nr. 5615754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-18).

- - -

MB Pirmas pasirinkimas, kodas 305629167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Grabuostos g. 11
Pranešimo Nr. 5615755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Kuminas", kodas 304144638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 16
Pranešimo Nr. 5615756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų pakeitimo įregistravimo (2022-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 156

ŠIAULIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 193169732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5615757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-06-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2022-06-17); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-06-17); Įgaliojimas
(2022-06-17).

- - -

DCC Payments, UAB, kodas 306028810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Asociacija The International Diplomatic Mission "Organizations for Security and Community Europe", kodas
305690647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5615759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Pararula", kodas 305959859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 5615760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SLĖNIS", kodas 142115953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38
Pranešimo Nr. 5615761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai ir JADIS naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti JADIS naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-07-18).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Deloitte Legal", kodas 304835869
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5615762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORMSTA", kodas 110793426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5615763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB "Mediatorius", kodas 305173870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

Asociacija "Vingiečiai", kodas 301676874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5615765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kigis", kodas 303266354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-105
Pranešimo Nr. 5615766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Kauno folkloro klubas "Linago", kodas 303288938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 5
Pranešimo Nr. 5615767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Sidabrinė arfa plius", kodas 305665149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., P. Norkūno g. 1D
Pranešimo Nr. 5615768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "DVU BALTIC", kodas 302620800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5615769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Finlogika", kodas 305393471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-1F
Pranešimo Nr. 5615770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Teisinė ir socialinė pagalba", kodas 303143622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 19-31
Pranešimo Nr. 5615771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 159

MB Šeimos kūrybinė studija, kodas 304263101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Moorwand Lithuania UAB, kodas 305066384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5615773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Energokomplekss LT", kodas 305151977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 3C
Pranešimo Nr. 5615775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Asociacija "Ekrano fanai", kodas 300714553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-21
Pranešimo Nr. 5615776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "PUODŽIŪNAI", kodas 302527506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 5615777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 160

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningi zanavykai", kodas 304844010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5615778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Peleniai", kodas 132068448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k., Pilėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5615779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Grigaitienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-07-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Nuostatai (2022-07-15); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-07-15).

- - -

Mažoji bendrija Ramus protas, kodas 306118243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5615780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Big adventure", kodas 302506914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 12-26
Pranešimo Nr. 5615781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Posti LT", kodas 302593876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5615782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 161

- - -

UAB "Usauto", kodas 305847116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 5615784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ledo ritulio klubas "HC Klaipėda", kodas 304042149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5615785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Galiu kitaip", kodas 303389022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5615786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB Permira Invest, kodas 302886975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5615787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-19).

- - -

MB "Doluaidas", kodas 304823308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 5615789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Valometa", kodas 305855134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tylos g. 12
Pranešimo Nr. 5615790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Olgos Ziuzovos labdaros ir paramos fondas, kodas 305907595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 5615791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB Antavita, kodas 303091517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5615792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 163

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19).

- - -

Kretingos rajono visuomeninė labdaros organizacija "Rūpestėliai", kodas 191709539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5615793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Biržų miesto Kaštonų g. 15 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žiemgaliai", kodas 154894067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 5615794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-12).

- - -

INOVACINIŲ ZONŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302630730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5615795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos pirminių imunodeficitų draugija Imunas, kodas 304824659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 2
Pranešimo Nr. 5615796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5615797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

LIEKUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 302983456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liekupio g. 3
Pranešimo Nr. 5615798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos išrinkimo (2022-07-13).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB Vadstena, kodas 306117910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-22
Pranešimo Nr. 5615801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CITY Properties, kodas 302573973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5615802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Versalios, UAB, kodas 306093199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5615803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Akcininkų sprendimas (2022-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-19).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 17 savininkų bendrija, kodas 145487065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 17
Pranešimo Nr. 5615804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-06-16).

- - -

SPORTO KLUBAS "LAMPĖDIS", kodas 301643550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25
Pranešimo Nr. 5615805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enersense", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8
Pranešimo Nr. 5615806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-07-19).

- - -

MB DONAKO, kodas 305938377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5615807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Nuostatai (2022-07-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-07-19).

- - -

MB "Viktiga", kodas 304620382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-402
Pranešimo Nr. 5615808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "EncryptiCoin", kodas 306115208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5615809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Lietuvos etninės žurnalistikos kolegija, kodas 191979488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-40
Pranešimo Nr. 5615810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Keturios kryptys", kodas 303471359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-2
Pranešimo Nr. 5615811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Judi klinika, MB, kodas 306118275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 167

Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5615812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Donata & co, kodas 302921928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 5615813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Ginto Šenausko firma, kodas 134558899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5615814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Vilkpėdės skyrius, kodas 193069618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 5615815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Altra, kodas 302471153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 67-29
Pranešimo Nr. 5615816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Verebiejų kaimo bendruomenė, kodas 300144021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 5615817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Santinžinerija", kodas 305211851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "ADE Stilingų rūbų namai", kodas 303005895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5615819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Miško paslaugos", kodas 303332719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Investatas", kodas 123005915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-58
Pranešimo Nr. 5615821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

VšĮ Aktyvios veiklos klubas, kodas 305639161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5615822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB Monelita, kodas 305743167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 5615823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Luko auksas", kodas 303068205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 36-7
Pranešimo Nr. 5615824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB "Turkiški skanėstai", kodas 304472962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-48
Pranešimo Nr. 5615825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Biržų skyriaus sergančiųjų onkologinėmis ligomis klubas "Stenkimės nugalėti
ligas", kodas 154883042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 5615826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baronų rezidencijos, kodas 305764777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-55
Pranešimo Nr. 5615827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKILIDA", kodas 124447384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-16
Pranešimo Nr. 5615828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB XPATE, kodas 304938214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5615829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

MB "Jurata", kodas 304439841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Verbų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5615830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunimo asociacija "Patirk", kodas 300092941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 43A-1
Pranešimo Nr. 5615831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Future payment technologies, kodas 305935438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5615833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Kirasta", kodas 306106134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5615834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14
Pranešimo Nr. 5615835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB Prominion, kodas 304706454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5615836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Valmetas", kodas 304915703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5615837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

Asociacija "Žemaitkiemio krašto bendruomenė", kodas 301667537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5615838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 5615839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB ?Kornelita? visuotinio akcininkų susirinkimo P R O T O K O L A S (2022-07-19).

- - -

Omnipresent Lithuania UAB, kodas 306082886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5615840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB "Jungtinių pajėgų namai", kodas 300543668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5615841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Donrina", kodas 305670324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5615842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB "M7 Logistic", kodas 305505988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5615843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB "Naktinė prekyba", kodas 304424490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

DEKA Europe, UAB, kodas 305929684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5615845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "ELZENEX", kodas 306109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5615846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Baltics Trading Corporation", kodas 305014996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 174

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Dorta", kodas 304423520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-16); Įgaliojimas (2022-07-16).

- - -

UAB "IRON SOLUTIONS", kodas 302541484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5615849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Tayang", kodas 306111754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB GSF Residential, kodas 305910869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5615851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 5615852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 175

- - -

MB Pasukinis, kodas 306118115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 30-18
Pranešimo Nr. 5615853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5615854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

Lietuvos mikologų draugija, kodas 191955964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5615855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

"Technodoma" MB, kodas 305779900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2022-07-15).

- - -

MB "Rytinis medis", kodas 303284060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5615857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "FILOMATAI", kodas 302675939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5615858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Cybergizer Europe", kodas 304590715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 5615859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

MB "Minveta", kodas 304459922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 5615861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Spindi wash, UAB, kodas 306096366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5615862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "IRMCO", kodas 136048820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 5615863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 177

- - -

UAB "Maža ką", kodas 305232272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5615864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5615865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Daivos apskaita", kodas 300501352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 7-41
Pranešimo Nr. 5615866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Už geresnį futbolą", kodas 304498099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-109
Pranešimo Nr. 5615867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Olegsa", kodas 304745884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Tomelsta", kodas 303170847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 38-15
Pranešimo Nr. 5615869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

Lietuvos futbolo trenerių asociacija, kodas 302560933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-311
Pranešimo Nr. 5615870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "TC investicija", kodas 136034315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 5615871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 5615872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

GOT Technologies (Lithuania) UAB, kodas 305832153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5615873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19).

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5615874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

MB "Inžinierius", kodas 304839885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-52
Pranešimo Nr. 5615875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Somos komponentai", kodas 304745005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1C
Pranešimo Nr. 5615876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos žiniasklaidos tautinių bendrijų kalbomis asociacija, kodas 305399442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5615877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

DNSB "Grafų lankos", kodas 304425795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 26 K5-10
Pranešimo Nr. 5615878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-14);
Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-07-14).

- - -

MB "Urdenta", kodas 304422023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5615879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 5615880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Sakovita", kodas 304539172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5615881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 5615882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos Teodoro Grotuso fondas, kodas 192001767
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-30
Pranešimo Nr. 5615883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB EURODTP, kodas 304744056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5615884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 181

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Gyvas Jaunimas", kodas 302829942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5615885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Žeimenis", kodas 302316249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-3
Pranešimo Nr. 5615886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5615887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

OMEP Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 303295249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 5615888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Parduotos atostogos", kodas 304730462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5615889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

Lietuvos biomedicinos ir biotechnologijų įmonių asociacija, kodas 304151091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5615890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-13).

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Uosių g. 19
Pranešimo Nr. 5615893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

GT labor, UAB, kodas 305999394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 5615894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "DĖKUI", kodas 122854075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-11
Pranešimo Nr. 5615895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 183

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Pay assistant", kodas 304104978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5615896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS TOROS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 301823566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-7
Pranešimo Nr. 5615897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Vandenlenčių sportas", kodas 304945034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 27-9
Pranešimo Nr. 5615898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 184

- - -

MB "Lakūnas", kodas 306118229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Užupio g. 12
Pranešimo Nr. 5615899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RStrans Litauen", kodas 306103113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-101
Pranešimo Nr. 5615901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-07-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2022-07-19).

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 5615902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 5-5
Pranešimo Nr. 5615903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Canvita, UAB, kodas 303056765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 47
Pranešimo Nr. 5615904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "LT inovacijos", kodas 305570459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-51
Pranešimo Nr. 5615905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

MB "Rzcode", kodas 306117522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-17
Pranešimo Nr. 5615906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wizard LT", kodas 304884752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1D-5
Pranešimo Nr. 5615907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Yourga", kodas 304484295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo. (2022-07-18).

- - -

UAB Teatr Lithuania, kodas 306116915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nuomos punktas", kodas 304569379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 2-17
Pranešimo Nr. 5615910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "NTA 21 Amžius", kodas 303047410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 2-4
Pranešimo Nr. 5615911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutartčių sudarymo faktų įregistravimo
(2022-07-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Franšizės sutarties nuorašas (2022-07-15);
Franšizės sutarties nuorašas (2022-07-15).

- - -

MB "4 meistrai", kodas 304175352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bestia fera", kodas 303480372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-63
Pranešimo Nr. 5615913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

KŪB City Storage, kodas 305737520
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5615914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5615915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "Ekstra tonusas", kodas 300892584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5615916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Šv. Ivono teisininkų draugija, kodas 305641550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5615917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Asociacija "ENJOY PROMO", kodas 302326720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 4
Pranešimo Nr. 5615918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB Horny, kodas 306118019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Akis bado", kodas 305026525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-11
Pranešimo Nr. 5615920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

Pabėgėlių Taryba, kodas 305684669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-18
Pranešimo Nr. 5615921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / dalininkų susitikimo protokolas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Klaipėdos apskrities latvių asociacija "Atpūta", kodas 193433356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 31
Pranešimo Nr. 5615922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Pagirių motokrosas", kodas 300151674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 5615923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Baltijos ringas", kodas 300581373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5615924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Consultus", kodas 302498104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 16-5
Pranešimo Nr. 5615925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONATA", kodas 123470832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5615926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSININKŲ GRUPĖ", kodas 124944233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5615927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Bendruomenė "Aktyvi Pilaitė", kodas 305811209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-60
Pranešimo Nr. 5615928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-17); Pažyma / Pasirasyta pazyma



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 190

(2022-07-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-07-17).

- - -

MB Adrijos namai, kodas 304241215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-47
Pranešimo Nr. 5615929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Gaono namai, kodas 304857335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5615930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Mantula", kodas 305279457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-7
Pranešimo Nr. 5615931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Aušros Liutkuvienės įmonė, kodas 135683521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-14
Pranešimo Nr. 5615932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-07-18).

- - -

Mažeikių moterų klubas, kodas 304436578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69A-13
Pranešimo Nr. 5615933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 191

- - -

Panevėžio boulingo klubas, kodas 300997603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5615934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Svajonių komanda", kodas 304622141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5615935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Dakronas", kodas 304916577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 5615936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Asociacija Kauno centro bendruomenė, kodas 304839821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 5615937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Versmė", kodas 304823322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19
Pranešimo Nr. 5615938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ininga", kodas 303293732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 87
Pranešimo Nr. 5615939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Laimos Grabienės firma, kodas 134911317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-62
Pranešimo Nr. 5615940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

UAB Irdesa, kodas 305742179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5615941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimas
(2022-06-09).

- - -

VILNIAUS MOTERŲ KLUBAS "PRIE UGNELĖS", kodas 300601630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 5615942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Verslo ritmas", kodas 135988512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 5615943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 193

"Voluto", UAB, kodas 305228676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Asociacija Jeruzalės riterių tamplierių ordinas, kodas 304677077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Tardum", kodas 305146574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos-Taivano forumas, kodas 305711479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5615947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 5615948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 194

MB "Užtikrinti sprendimai", kodas 304219756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 3F
Pranešimo Nr. 5615949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Ordentus", kodas 302956377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5615950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos Respublikos Turizmo rūmai, kodas 302647085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5615951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LAVITA SERVICE, UAB, kodas 302834715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-61
Pranešimo Nr. 5615952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-101
Pranešimo Nr. 5615953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 5615954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Senoji kartografija", kodas 303116785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-15
Pranešimo Nr. 5615955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Alt Events", kodas 302312877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 5615956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ukmergės krašto skautai, kodas 302821867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 10-16
Pranešimo Nr. 5615957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos aikido aikikai federacija, kodas 300063441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 28A-6
Pranešimo Nr. 5615958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sidoma LT", kodas 304827993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Mūsų Gruzija", kodas 305329383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 196

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5615960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB Harmonijos gyvenimas, kodas 305737082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5615961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Smapro grupė", kodas 304034476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43B-14
Pranešimo Nr. 5615962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MetaPay Group, UAB, kodas 306117967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5615963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marytės Kulbickienės įmonė, kodas 267371420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 5615964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB "Arvekas", kodas 306097906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5615965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Utenos jaunųjų turistų ir orientacininkų klubas "Skaistašilis", kodas 284240590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 5615966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Klaipėdos skuba NT", kodas 306015581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5615967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Reorganizavimo sąlygos (2022-07-14).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5615968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "EwroSersch", kodas 305442865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5615969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Sprendimas (2022-07-19).

- - -

UAB "ATEP-5 LOGISTICS", kodas 302808528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13
Pranešimo Nr. 5615970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
teisingas variantas (2022-07-18).

- - -

UAB "Kosmela", kodas 305547161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5615971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB Nordstreet, kodas 304565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 5615972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-07-15).

- - -

Lietuvos - JAV Asociacija (Lithuanian - American Association), kodas 302461885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 5615973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-21
Pranešimo Nr. 5615974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18).

- - -

UAB GREIFERIS, kodas 302779795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 5615975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19).

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 5615976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB MELEZE, kodas 303056847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Fotografas tau", kodas 304484950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Topolių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5615978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-24 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-07-19).

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-39
Pranešimo Nr. 5615979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-07-13 (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 200

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 5615980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi pratęsti 6 mėnesių laikotarpiui: nuo 2022-07-24 iki
2023-01-24, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Ruslano Radino (Sapožnikovo) turtui: UAB "Kirus" vardinėms
paprastosioms akcijoms, 100 vnt. (2022-07-19).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5615981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Panevėžio rajono literatų klubas "Polėkis", kodas 303285333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 5615982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONAS", kodas 144121620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 5615983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Baltic&South-East Asian Chamber of Commerce", kodas 304767400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 5615984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 201

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5615985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Infrastruktūros valdymo agentūra, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 5615986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-05); Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

MB "Artronas", kodas 303117809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-9
Pranešimo Nr. 5615987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB A&O STATYBA, kodas 306116908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5615988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rizga", kodas 303078861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5615989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Divaks, kodas 305440490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 5615990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Akcininkų sprendimas (2022-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 202

- - -

Kriukų kaimo bendruomenė "Šešėvė", kodas 157703720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5615991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

Individuali įmonė "Natalita", kodas 300063861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-53
Pranešimo Nr. 5615992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-07-15).

- - -

Kelmės rajono finansinės apskaitos centras, kodas 304756172
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 5615993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kelmės rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos centras);
veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-06-27); Nuostatai (2022-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-06-27).

- - -

Lietuvos akušerių asociacija, kodas 302920178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5615994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SMART LOGISTICS, UAB, kodas 302798678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5615995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5615996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 5615997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 5615998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-07-15); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-15).

- - -

S. Aminjaros įmonė "Solvestela", kodas 111826929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5615999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB Yzi sprendimai, kodas 305171976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-4
Pranešimo Nr. 5616000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Upitas", kodas 303172766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-8
Pranešimo Nr. 5616001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ordava", kodas 305297505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 5616002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Europos Lao-Tai federacija, kodas 300580271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5616003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Buivydžių bendruomenė, kodas 301121538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5616004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Aisčių bokso agentūra", kodas 302300088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-54
Pranešimo Nr. 5616005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 205

MB "Milijonierė", kodas 303248388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-5
Pranešimo Nr. 5616006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

Politinių kalinių, tremtinių, partizanų ir jų ainių klubas "Garsas", kodas 302682168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 2-15
Pranešimo Nr. 5616007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rimeligas", kodas 303106175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 12-1
Pranešimo Nr. 5616008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Lyderių projektai", kodas 303317806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGANA", kodas 121385116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 3
Pranešimo Nr. 5616010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5616011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Lemputė, kodas 302894139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5616012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

K. Sobuto statybos ir prekybos įmonė, kodas 166626949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-34
Pranešimo Nr. 5616013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB Renalfa Europe, kodas 304973514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5616014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-19).

- - -

UAB "Finistra", kodas 305003843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5616015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 207

UAB "Hipitas", kodas 305247000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 5616016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Nersona", kodas 305103085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5616017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

Asociacija "Šnieriškių bendruomenė", kodas 302756572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Aiseto g. 14
Pranešimo Nr. 5616018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

UAB Šviesos lašas, kodas 302874243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 13-10
Pranešimo Nr. 5616019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 208

UAB "Baltijos projektų valdymo grupė", kodas 302419886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11
Pranešimo Nr. 5616021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5616022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Gintaro grindys", kodas 304639596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 3
Pranešimo Nr. 5616023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kino-mo servisas", kodas 304873389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5616024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Jono Kupčiūno firma "Žempilis", kodas 134395263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5616025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAULA", kodas 123433848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-19
Pranešimo Nr. 5616026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-13).

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5616027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Dulskis ir sūnūs", kodas 305215508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5616028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Panevėžio miesto dziudo klubas "IPON", kodas 302747858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-16
Pranešimo Nr. 5616029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 210

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Skuba RE", kodas 300029421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5616032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Reorganizavimo sąlygos (2022-07-14).

- - -

MB "Tamin", kodas 306118122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5616033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Ravsa", kodas 302523550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 5616034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "OMNE BALTICA", kodas 302913543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 5616035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

UAB "Žemdirbių turgus", kodas 175819096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 12C
Pranešimo Nr. 5616036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18).

- - -

Eduardo Vilde individuali įmonė, kodas 156698672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5616037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).

- - -

EH Technologies, MB, kodas 303055745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "ATI KAMILA", kodas 306116979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Tujų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5616039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-15).

- - -

Farma Mondo, UAB, kodas 304080032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5616041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 212

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Advona", kodas 302320315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-100
Pranešimo Nr. 5616042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

UAB Wellstory, kodas 306116452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5616043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finch Technologies", kodas 306113100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5616044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Už Lietuvą", kodas 304830181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8
Pranešimo Nr. 5616045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Rizmis", kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5616046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl adreso keitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-14).

- - -

UAB "Maksteka", kodas 305527290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Senasis Ukmergės kel. 59
Pranešimo Nr. 5616047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Miško, žemės savininkų asociacija "Laukėnai", kodas 304484982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Paželvių k., Šešuolių g. 13
Pranešimo Nr. 5616048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 5616049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO KAMERINIS CHORAS "PSALMOS", kodas 193062068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-85
Pranešimo Nr. 5616050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABPLANALP ENGINEERING", kodas 111662159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 5616051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5616052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 214

- - -

UAB Kryptingai, kodas 305956628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5616053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

MB "Dominyko projektai", kodas 304103246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 5616054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

ITGlobe UAB, kodas 306116630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5616055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Lietuvoje gyvenančių išeivių iš Kinijos asociacija, kodas 304288542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-59
Pranešimo Nr. 5616056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Dytransas", kodas 304063606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5616057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 215

- - -

Asociacija Taikos partija, kodas 304627925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-103
Pranešimo Nr. 5616058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS ŠEIMYNŲ ASOCIACIJA, kodas 302620483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 5616059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-07-08).

- - -

MB Mados namai "Smilga", kodas 304585052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 28
Pranešimo Nr. 5616060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės museline meškere klubas "Flyfishing.lt", kodas 300103868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 5616061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS KULTŪROS IR ISTORIJOS MYLĖTOJŲ DRAUGIJA, kodas 193050094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-500
Pranešimo Nr. 5616062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Eglsta", kodas 303051323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5616063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 5616064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB "Speisiksas", kodas 304543078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5616065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5616066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Angliškas sodas", kodas 303313213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 24-3
Pranešimo Nr. 5616067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Pramogų uostas", kodas 303489510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 24-34
Pranešimo Nr. 5616068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-27); Protokolas (2022-06-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-13); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimas (2021-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-16).

- - -

MB "Dentaisa", kodas 303266977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-16
Pranešimo Nr. 5616069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Zert LT", kodas 303073864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-143
Pranešimo Nr. 5616070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Ežaičių kaimo bendruomenė, kodas 300504747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 5616071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "Neoninė idėja", kodas 126343690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-07-15 (2022-07-18).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5616073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: senato; senato pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 218

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato pirmininko ir senato narių duomenų
įregistravimo (2022-07-14); Protokolas / Vilniaus universiteto senato posėdžio protokolas dėl senato pirmininko išrinkimo
(2022-07-14); Protokolas / Vilniaus universiteto centrinės rinkimų komisijos posėdžio protokolas dėl senato nario
išrinkimo (2022-07-14); Protokolas / Vilniaus universiteto studentų atstovybės parlamento posėdžio protokolas dėl
studentų atstovo senate išrinkimo (2022-07-14); Protokolas / Vilniaus universiteto centrinės rinkimų komisijos posėdžio
protokolas dėl senato nario išrinkimo (2022-07-14); Protokolas / Vilniaus universiteto centrinės rinkimų komisijos
posėdžio protokolas dėl senato narių išrinkimo (2022-07-14); Protokolas / Vilniaus universiteto centrinės rinkimų
komisijos posėdžio protokolas dėl senato narių išrinkimo (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Švenčionių rajono Pabradės vyresniojo amžiaus žmonių bendrija, kodas 300662590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5616074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Squadra unico, kodas 302677858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5616075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Sweet Art konditerija, kodas 305585774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 17-11
Pranešimo Nr. 5616076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 5616078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Ardiras", kodas 305378918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-7
Pranešimo Nr. 5616079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Gupė", kodas 304617938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Lietuvos-Vokietijos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INEZA", kodas 110553420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 5616081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "SV Investment and Consulting", kodas 305774209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5616082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB Agregatorius, kodas 304738726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5616083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Laimos Belazarienės individuali įmonė, kodas 302757667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 40
Pranešimo Nr. 5616084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Atskaitomybė", kodas 145309326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 5616085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2022-07-19).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Zarasų skyrius, kodas 187928897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5616086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio iliuzija", kodas 126081761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5616087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Kažkur Matyti", kodas 302899307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5616088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Bormanas", kodas 304414418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 14-17
Pranešimo Nr. 5616089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Agnatas", kodas 302535809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 5616090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

MB "Markneta", kodas 304521893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Narimanto g. 44B
Pranešimo Nr. 5616091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-16); Sprendimas (2022-07-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-16).

- - -

UAB "Egisara", kodas 304553962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5616092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

MB "Proprekyba", kodas 304160496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5616093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Tauragės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 179718664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 100
Pranešimo Nr. 5616094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2022-06-09).

- - -

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109002
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3
Pranešimo Nr. 5616095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-18).

- - -

UAB Sapiegos klinika, kodas 303433522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-124
Pranešimo Nr. 5616096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Huryna", kodas 304817390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-83
Pranešimo Nr. 5616098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5616099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

Amatininkų gildija "Lamata", kodas 302761644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5616100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB Future energy LT, kodas 306116121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5616101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 5616102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "Balansas", kodas 304174108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4A
Pranešimo Nr. 5616103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Saulakis", kodas 303405882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 224

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3
Pranešimo Nr. 5616104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5616105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5616106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-07-14); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-07-14).

- - -

MB "ALDOMA", kodas 306117547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5616107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Donartas", kodas 303261179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Krimyčių g. 7
Pranešimo Nr. 5616108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Fortūnos lapė", kodas 304489837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 5616109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 225

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193222245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5616110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-07-08).

- - -

UAB "Belsota", kodas 304565605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 36
Pranešimo Nr. 5616111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

MB "Darni energija", kodas 303381171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-44
Pranešimo Nr. 5616112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 5616113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB BERŽINĖNAI, kodas 303026124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5616114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 226

- - -

IxoDex UAB, kodas 305919868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5616115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Nivero", kodas 306118033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5616116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Naujosios sąjungos visuomeninis judėjimas, kodas 302675444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 19-6
Pranešimo Nr. 5616117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Krepšinio klubas "Sakalai", kodas 193075514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5616118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Teisinių paslaugų asociacija "Teisės garantas", kodas 304845475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5616119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5616120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5616121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vokietijos Bičiulių draugija Tauragėje, kodas 291459150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5616122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Bendruomenės iniciatyvų centras, kodas 161625074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 7
Pranešimo Nr. 5616123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

UAB "PRO ENTERTAINMENT", kodas 302491608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-2
Pranešimo Nr. 5616124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 228

Rimanto Gargaso įmonė, kodas 166702820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Uosių g. 29
Pranešimo Nr. 5616125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB "Saulės mozaika", kodas 144001770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 5616126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

AN autosport, kodas 305812745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-9
Pranešimo Nr. 5616127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Bertava", kodas 304879335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-32
Pranešimo Nr. 5616128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos techninio sporto klubas, kodas 124739876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55
Pranešimo Nr. 5616129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 229

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Pionieriai", kodas 302597604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

UAB "Golita", kodas 304721285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Didėjos k., Žvejų g. 12C
Pranešimo Nr. 5616132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-18); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Medinių namų gamintojų asociacija, kodas 300095656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5616133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

Visuomeninė organizacija Aikido Aikikai sveikatingumo klubas "Pažinkim save", kodas 300036978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 27-38
Pranešimo Nr. 5616134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 230

Mišrusis choras "Musica vitae", kodas 304960068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5616135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Boslita investment", kodas 303218441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5616136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Sveikos gyvensenos skatinimas", kodas 304935093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5616137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Vėjo magija", kodas 304270455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-27
Pranešimo Nr. 5616138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Televizijos produkcija", kodas 304749306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5616139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 231

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Minsta", kodas 301733485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 17-22
Pranešimo Nr. 5616140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB Kraftonas, kodas 305538319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5616141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos Dž. Parkinsono draugijos Jurbarko skyrius, kodas 158756989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47A-7
Pranešimo Nr. 5616142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

UAB "Altacom", kodas 302541609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5616143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nersama", kodas 300076257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50A-1
Pranešimo Nr. 5616144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 232

- - -

UAB "LUDONA", kodas 122979196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 5616145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PayWise UAB, kodas 306117223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5616146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

MB "Biliardo taškas", kodas 304436293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 5616147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos estetinės ginekologijos asociacija, kodas 304404146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-15
Pranešimo Nr. 5616148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Futbolo klubas "Troja", kodas 300870997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-59
Pranešimo Nr. 5616149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 5616150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5616151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

KUNIONIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161759059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5616152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

UAB "Dakva", kodas 302415329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 62-34
Pranešimo Nr. 5616153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Nuotolinių studijų universitetas", kodas 300559074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5616154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Buldika", kodas 304844672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos stiklas", kodas 300649116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5616156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-28).

- - -

UAB "Kagertis", kodas 303080944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5616157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB "Talentų era", kodas 305673822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Didėjos k., Žvejų g. 12C
Pranešimo Nr. 5616158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-18).

- - -

UAB "ESSCALA real estate", kodas 304424145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5616159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88
Pranešimo Nr. 5616160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 235

- - -

UAB "Faramantas", kodas 304992062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5616161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROCESAS", kodas 301551689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5616162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-07-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-07-15).

- - -

UAB "Netrika LT", kodas 306012603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5616163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 5616164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 5616165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-04 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 236

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5616166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 53
Pranešimo Nr. 5616167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 5616168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis
JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugos
(2022-06-27).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5616169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Reorganizavimo sąlygos
(2022-07-14).

- - -

Unisys Corporation Lietuvos filialas, kodas 304700451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5616170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Unify Square Inc. Lietuvos filialas); veiklos tikslų; steigėjo; užsienio
juridinio asmens valdymo organo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-14); Prašymas / Dėl
valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2022-07-14); Nuostatai (2022-07-14); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 237

patvirtinimo (2022-07-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-07-14); Užsienio asmens
pasas (2022-07-14); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2022-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5616171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "AINIJA", kodas 305565558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 51
Pranešimo Nr. 5616172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

IĮ "Nekilnojamojo turto matavimai", kodas 304059230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 7
Pranešimo Nr. 5616173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

Asociacija futbolo klubas "VINGIS", kodas 302498289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-6
Pranešimo Nr. 5616174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 5616175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 238

- - -

UAB Hanza 14 LT, kodas 305966736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5616176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-29 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-11);
Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

MB "Rudema", kodas 304789350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 8-18
Pranešimo Nr. 5616177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Sprendimas (2022-07-19).

- - -

UAB "Abunde Naturale", kodas 306113164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5616178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

MB "Agilana", kodas 304427472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 12-12A
Pranešimo Nr. 5616179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Meno namai", kodas 305176432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-15
Pranešimo Nr. 5616180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 239

- - -

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5616181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus istorinės rekonstrukcijos klubas Naujosios Vilnios įgula, kodas 304748318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5616182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-06).

- - -

Asociacija "Lietuvos urbanistinių inovacijų tinklas", kodas 304891960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-44
Pranešimo Nr. 5616183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5616184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Autocentrum24", kodas 302992882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 5616185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 240

MB "Mėnulio brolis", kodas 304945550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Renaldo Beniušio IĮ, kodas 300012938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ąžuolų g. 11
Pranešimo Nr. 5616187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

MB "Gėlės šventei", kodas 304965535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5616188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lygių teisių ir socialinės plėtros centras, kodas 302517191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5616189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5616190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dao Labdaros Fondas", kodas 195759589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5616191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB "Luko mėsa", kodas 305171887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 13-11
Pranešimo Nr. 5616192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 5616193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-07-08).

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5616194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Antros rankos", kodas 152801826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 5616195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 242

MB "JD Elegance", kodas 305650115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-17
Pranešimo Nr. 5616196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Baltijos Aras", kodas 305500578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS BMW KLUBAS, kodas 195732955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-25
Pranešimo Nr. 5616199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

UAB "Finesta", kodas 300085199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 5616200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Alėjų kaimo bendruomenė, kodas 172780211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 5616201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Jojimo sporto klubas "Caviata", kodas 305598782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Pajiesio kel. 1
Pranešimo Nr. 5616202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-07-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-19).

- - -

Pirmasis istorijos ieškotojų klubas, kodas 302244006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5616203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos jaunųjų ūkininkų ratelis "EKO-VITA", kodas 173749197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 2
Pranešimo Nr. 5616204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

MG investment, UAB, kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5616205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 244

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-07-15); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB DESORTA, kodas 302940063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Ušnėnų k., Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 5616206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Pabiržės tautinės kultūros draugija, kodas 300559124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Likėnėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5616207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Wilair", kodas 305679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5616208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Pirkti smagu", kodas 303315029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Balta burė", kodas 305107728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5616210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

Panevėžio liberalus jaunimas, kodas 304739899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 70
Pranešimo Nr. 5616211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Zamsa", kodas 305821107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 80-32
Pranešimo Nr. 5616212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Padovinio bendruomenė, kodas 304802837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5616213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ritos Garbaravičienės vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 300114416
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 18
Pranešimo Nr. 5616214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Dorlis", kodas 304898111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Takų Takas", kodas 302973501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-44
Pranešimo Nr. 5616216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Oro Navigacijos darbuotojų Futbolo Klubas, kodas 193526668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5616217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "MOM TRANS", kodas 301149676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 5616218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "KRISTIDAS", kodas 135163912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-17
Pranešimo Nr. 5616219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Šimašiaus šinšilos", kodas 304521740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5616220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "MetaPax", kodas 306075710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5616221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18).

- - -

UAB DG41A Aero, kodas 306104350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5616222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB GSF Development, kodas 305910449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5616223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "GG LTU S37", kodas 306117935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5616224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 248

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5616226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-07-18).

- - -

VšĮ "Žemaitijos legiono kelias", kodas 306050194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 20-1
Pranešimo Nr. 5616227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-07-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-19).

- - -

MB "Specialus planas", kodas 304217538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5616228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB autoservisas "Diauta", kodas 304288282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5616231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB Sunyesi, kodas 306112482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 5616232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

UAB "Euroekspresas", kodas 304822989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 4E
Pranešimo Nr. 5616233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Žemaitijos kultūrizmo ir kūno rengybos asociacija, kodas 304745966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5616234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Margott", kodas 305743352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 5616235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

UAB Transporto grupė "Spektras", kodas 303352465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5616236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Baltic Tax Centre, MB, kodas 303021390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 5616237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "Geobitas", kodas 304844576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5616238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Sprendimas (2022-07-15).

- - -

UAB Aidtoaim, kodas 306118282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5616239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veldservisas", kodas 304321355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5616240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "Elektrėnų snaigės", kodas 302830282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 5616241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5616242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Užvenčio senjorų bendruomenė "Venta", kodas 304492961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5616243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Pasiūlymai tau", kodas 303248363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Anansis", kodas 304514991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų skg. 1-8
Pranešimo Nr. 5616245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 252

- - -

UAB "Logiva", kodas 305757494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-98
Pranešimo Nr. 5616246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

UAB Kapitalizmas, kodas 305910926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5616247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB Davidas ir Danielis, kodas 300918730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5616248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-07-14).

- - -

Simoniano personalinė įmonė, kodas 152453330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5616249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-07-18).

- - -

VšĮ World Jewish Congress - Eastern and Central Europe, kodas 303376982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4-407
Pranešimo Nr. 5616250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 253

- - -

"Litsolis", MB, kodas 303363141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Kita upės pusė, kodas 306118236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5616252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lordus", kodas 303347596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5616253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Linas publicum", kodas 302770547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5616254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

DIDŽIŲJŲ SĖLŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 304077488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Baumiliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5616255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Evertona", kodas 306050080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 254

Buveinės adresas: Vilnius, Tremtinių g. 14
Pranešimo Nr. 5616256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15); Turto vertinimo ataskaita (2022-07-15).

- - -

UAB "Transkava", kodas 304498868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 5616257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

MB "Geodeziniai ir kadastriniai matavimai", kodas 302915067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-42
Pranešimo Nr. 5616258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Šaravų ąžuolas", kodas 304708163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5616259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Entergė", kodas 303176736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 5616260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Splintviis", kodas 155966758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 1A
Pranešimo Nr. 5616261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Asociacija Šilutės šaulių kuopa, kodas 303220264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18B-114
Pranešimo Nr. 5616262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Inofort", kodas 305678246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 5616263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Paynt, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5616264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

Asociacija "Pagavau, nufotografavau, paleidau", kodas 304774761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 5616265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Ekotipas", kodas 303134210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5616266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 256

Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-07-15 (2022-07-18).

- - -

RBA Trans, UAB, kodas 303434713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5616267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

"Klausučių ulytėlės" bendruomenė, kodas 301137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 5616268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB "Patikima pakopa", kodas 145297468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 30K
Pranešimo Nr. 5616269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB "Incatrail", kodas 269789710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5616270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

ANYKŠČIŲ OLIMPIEČIŲ KLUBAS, kodas 302743817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5616271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 257

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-8
Pranešimo Nr. 5616272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Globalux IT and Property Services", kodas 304288663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Sekmadieniai", kodas 304404833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-07-15 (2022-07-18).

- - -

MB "Perku nemokamai", kodas 303364282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos britų aviganių savininkų klubas, kodas 191365999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 52
Pranešimo Nr. 5616276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Įgaliojimas
(2022-07-13).

- - -

MB "Superba LT", kodas 304833569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 7-oji g. 39
Pranešimo Nr. 5616277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

UAB Generatorius, kodas 304705861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5616278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Salomenkos medžiotojų ir bitininkų draugija, kodas 302767095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 21
Pranešimo Nr. 5616279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Irada", kodas 300060363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 5616280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 259

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Integrated stars", kodas
305445441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5616281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 5616282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS SKIAUTININKIŲ KLUBAS "URTĖ", kodas 193144017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14
Pranešimo Nr. 5616283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Muzikinių konstruktorių asociacija, kodas 302586344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5616285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-07-19).

- - -

MB "V.B.D.M. group", kodas 305560671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5616286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Lietuvos nacionalinė rutulių sporto federacija, kodas 302543229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5616287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ekonomija", kodas 304781752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Kalava", kodas 304841295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Stiprūs broliai", kodas 306080942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Čiobiškio g. 12
Pranešimo Nr. 5616290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 261

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-16); Įstatai (2022-07-16); Akcininkų
sprendimas (2022-07-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevelmė", kodas 150162931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5616291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "Constructus", kodas 304507178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-67
Pranešimo Nr. 5616292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

UAB "DAILIDAS", kodas 274951480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Pagrindinė g. 16
Pranešimo Nr. 5616293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Amberfina", kodas 305945514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Lytos g. 94-2
Pranešimo Nr. 5616294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-07-18).

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 5616295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Valar bygg", kodas 305655888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sienos g. 7
Pranešimo Nr. 5616296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, kodas 288779560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 5616297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Audrupio paukštynas", kodas 273114380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Kovelių k. 12
Pranešimo Nr. 5616298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Gildera", kodas 303127568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 5616299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-13); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

Elektrėnų savivaldybės tautinių mažumų centras, kodas 300575484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 5616300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Q finance", kodas 300504804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5616301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

MB Autodanga, kodas 305950657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5616302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5616303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 5616304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Jautri širdis", kodas 306117892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5616305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-19).

- - -

GoldenBit, UAB, kodas 305924477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5616306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-06-07).

- - -

MB "Mikroinformacinės technologijos", kodas 303392424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 5616307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Liuksa", kodas 303384993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5616308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

"Tobulo žirgo" bendruomenė, kodas 304499322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 95
Pranešimo Nr. 5616309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Mūsų Smiltynė, kodas 306117006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5616310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sportininkų svajonės", kodas 306069700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 38
Pranešimo Nr. 5616311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 265

Asociacija "Aukštaičių kultūros draugija", kodas 302444074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 21
Pranešimo Nr. 5616312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

UAB "Elmont LT", kodas 305685511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5616313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-14).

- - -

UAB "Volmeta", kodas 305957192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5616314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-18).

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5616315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

UAB Šarūno Kiaunės projektavimo studija, kodas 135224849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 10-2
Pranešimo Nr. 5616316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB "NILGENA", kodas 303058360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 266

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-52
Pranešimo Nr. 5616317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Oferis", kodas 304422621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-4
Pranešimo Nr. 5616318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Mokinkis", kodas 304412196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-9
Pranešimo Nr. 5616319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-08).

- - -

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 5616320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Vilniaus šachmatų federacija, kodas 300654273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5616321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "KEBAB POINT", kodas 305559459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 267

Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 100-53
Pranešimo Nr. 5616322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Lazdijų rinktinės asociacija, kodas 302333729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Pertako k. 3
Pranešimo Nr. 5616323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5616324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-16).

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 5616325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5616326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5616327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 268

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 5616328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "EIJA", kodas 300150145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 23
Pranešimo Nr. 5616329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Sikora", kodas 144680613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-17
Pranešimo Nr. 5616330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skubios siuntos", kodas 134678891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5616331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-05-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-29).

- - -

Asociacija "ANIMACIJOS LABORATORIJA", kodas 302568684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19-31
Pranešimo Nr. 5616332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 269

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 5616333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Stokker Finance, UAB, kodas 303026868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 5616334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19).

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 5616335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-07-19).

- - -

UAB Aplinkos tvarkymo paslaugos, kodas 300935701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ilgoji g. 1
Pranešimo Nr. 5616336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KREILITA"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Įstatai (2022-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-19); Pranešimas (2022-07-19); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB "Vitovela", kodas 304997928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Žvirgždės 3-iasis tak. 44
Pranešimo Nr. 5616337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-25 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 270

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Ežeraičiai", kodas 302726020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15).

- - -

MB Velokrista, kodas 305805188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 8-11
Pranešimo Nr. 5616339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MEDIKŲ SVEIKATINGUMO-SPORTO KLUBAS, kodas 300018738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5616340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300058864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36-315
Pranešimo Nr. 5616341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

UAB "AT valda", kodas 305926097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5616342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fikena").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 271

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Pažyma (2022-07-14); Įstatai
(2022-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-07-14).

- - -

UAB "Vilniaus citma", kodas 126099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5616343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Akcininkų
sprendimas (2022-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-14).

- - -

PAYSOLUT, UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5616344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15).

- - -

Asociacija "Tymo parkas", kodas 304551388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžių g. 4
Pranešimo Nr. 5616345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Sezenas", kodas 303217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5616346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGVITA", kodas 141657132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 5616347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 272

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-07-19).

- - -

UAB "Statybų DJ", kodas 302748390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-1
Pranešimo Nr. 5616348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Saulgvidas", kodas 306118040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5616349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos švenčių ir pramogų asociacija, kodas 303320236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 5616350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Meliorum, kodas 305669457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5616352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Fuel logistics group); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14); Įstatai (2022-07-14); Akcininkų
sprendimas (2022-07-14).

- - -

UAB IN3 Kaunas, kodas 305942646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5616353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

MB OreTaste, kodas 306117561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5616354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5616355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 5616356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

MB "GB Energy Projects", kodas 303320453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5616357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "ŽUVIUKAS", kodas 305733098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 23
Pranešimo Nr. 5616358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-10 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 5616359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

"Alibatrans" UAB, kodas 306112450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 46
Pranešimo Nr. 5616360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-15);
Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS "MARSAS", kodas 302588950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-29
Pranešimo Nr. 5616361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kadoro LT, MB, kodas 305584341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltax", kodas 303034740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k., Šešupės g. 41
Pranešimo Nr. 5616363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

Žolės riedulio sporto klubas "Saulės merginos", kodas 304967924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-18
Pranešimo Nr. 5616364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Dotime, MB, kodas 306090954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5616365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Sprendimas (2022-07-19).

- - -

UAB "VIODEIMA", kodas 302665418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5616366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Medžiotojų klubas "MIŠKININKAI", kodas 302578511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarosčių k., Sarosčių g. 2
Pranešimo Nr. 5616367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB Elektros jūra, kodas 302867003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5616368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 276

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5616369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "MS7 Export", kodas 305736518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5
Pranešimo Nr. 5616370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-18); Įstatai (2022-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-07-18).

- - -

S. Butvilienės firma "Liūdinga", kodas 134384587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-5
Pranešimo Nr. 5616371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTRANA", kodas 181535766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5616372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-12. (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA "SKRAJOJANTIS TEATRAS", kodas 291964590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-143
Pranešimo Nr. 5616373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 277

- - -

Audio Engineering Society Lietuvos sekcija, kodas 191931340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5616374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "GTS Transportas", kodas 305709791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B
Pranešimo Nr. 5616375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-14).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TRYS BEBRAI", kodas 302614605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-8
Pranešimo Nr. 5616376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ Beno autosporto klubas, kodas 303148199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 5616377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Asociacija "Šalys ir kultūros", kodas 304633878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5616378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOM", kodas 125996247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 5616379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB "Emocingi aplodismentai", kodas 305195386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-22
Pranešimo Nr. 5616380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

UAB "Tarptautinis investicijų valdymas", kodas 306116769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5616381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekselentas", kodas 305239014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-158
Pranešimo Nr. 5616382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-15); Įstatai (2022-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-15).

- - -

Lietuvos imtynių teisėjų asociacija, kodas 303325728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5616383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

MB STEPKURAS, kodas 305590134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Rūtų g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 5616384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-19).

- - -

Kultūros, meno ir mokslo asociacija "UNIVERSUMAS", kodas 302418268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-225
Pranešimo Nr. 5616385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "BV Holdings", kodas 305885202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5616386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-07-19); Įgaliojimas
(2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

MB "Skanėstų šalis", kodas 303064908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 5616387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Samme, kodas 306118001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justino Staugaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5616388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monetis", kodas 304484879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Pasiekų k.
Pranešimo Nr. 5616389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 280

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 5616390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

- - -

Asociacija FK "Žebenkštis", kodas 304930018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4
Pranešimo Nr. 5616391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "Megaveta", kodas 306116986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5616392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

P. Ivanausko firma "Apšyla", kodas 134468163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 53-3
Pranešimo Nr. 5616393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

MB "Atidėtas skrydis", kodas 304041079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. B. Jundzilo g. 46
Pranešimo Nr. 5616394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19).

- - -

Grigiškių futbolo klubas "Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 5616395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Klubas "Dobilio", kodas 300145002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 5616396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "B-Jet LT", kodas 302598115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5616397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

UAB "BIO LINE", kodas 302337528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 39
Pranešimo Nr. 5616398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-07-19);
Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-26).

- - -

VšĮ BALNINKŲ ŠV. VYSKUPO STANISLOVO PARAPIJOS SENELIŲ GLOBOS NAMAI, kodas 302667554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 5616399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-07-19).

- - -

VšĮ "Žemės planetos miškai", kodas 304471472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5616400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-07-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 5616401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Licėjaus ALUMNI", kodas 300678192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-77
Pranešimo Nr. 5616402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Kultūrų ambasada", kodas 302602211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 5616403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5616404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 283

- - -

Futbolą žaidžiančių vaikų tėvų asociacija, kodas 304612631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5616405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Universitetų moterų sambūris", kodas 302645928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-38
Pranešimo Nr. 5616406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Žirgų mylėtojų ir jojimo klubas "Džonis", kodas 302324986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 4
Pranešimo Nr. 5616407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Panevėžio kelininkų sporto klubas "Via Ludus", kodas 302620654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5616408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "BPW Vilnius - Lietuva", kodas 304141955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 6-10
Pranešimo Nr. 5616409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 5616410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Krikščioniško pilietinio veikimo forumas, kodas 304708170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5616412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ruklos piliakalnis", kodas 304432156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 16-108
Pranešimo Nr. 5616413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės parko draugija, kodas 302496975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 5616414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Nacionalinis aeroklubas, kodas 302609063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5616415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 5616416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Gamybos sistema", kodas 304493351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS FESTIVALIŲ ALJANSAS, kodas 303128912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 5616418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas, kodas 302634166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5616419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS ROMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303328172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5616421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 286

MB "Ne ta vieta", kodas 304245480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Valstybingumo ir tradicijos studijų centras, kodas 302795237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-65
Pranešimo Nr. 5616423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Už gyvūnų teises", kodas 303202063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 44A
Pranešimo Nr. 5616424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 5616426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Jūrvingė", kodas 303449494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5616427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 287

- - -

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5616428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Naujo stiliaus studija, kodas 304208457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5616429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Futbolo klubas "Titanas 2002", kodas 302590346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24-72
Pranešimo Nr. 5616430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5616431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Fotografijos mėgėjų sąjunga, kodas 304748058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 5616432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "VGTU TK", kodas 300666699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-45
Pranešimo Nr. 5616433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB GOGcargo, kodas 303001352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, L. Giros g. 5
Pranešimo Nr. 5616434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Baltijos AC/DC gerbėjų asociacija, kodas 304711476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5616435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

KOVINIŲ GINKLŲ KLUBAS, kodas 302423710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-12
Pranešimo Nr. 5616436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

STATYBOS ASOCIACIJA, kodas 302680128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5616437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Valmesta", kodas 304950597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lenkų jaunimo judėjimas, kodas 304597275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 3-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 5616439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Martyno paslaugos", kodas 303321459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Honda" klubas, kodas 300948773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5616441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5616442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

DIDŽIOJO ALEKSOTO DRAUGIJA, kodas 302248403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 5616443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Miško darbininkai", kodas 304637403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 290

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens kelias", kodas 302585744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Eugenijaus Matuzevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5616445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "MEDPJOVA", kodas 303263461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 5616446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA "JONAVOS KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA", kodas 302588822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 5616447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

STUDIJŲ KOKYBĖS IR PAŽANGOS ASOCIACIJA, kodas 303049062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-40
Pranešimo Nr. 5616448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Pakruojo skyrius, kodas 303183937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 5616449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus pilies "Rotaract" klubas, kodas 302874631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-19
Pranešimo Nr. 5616450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 291

- - -

Lietuvos karatė klubų asociacija, kodas 304418847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5616451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Futbolo trenerių klubas "Šiauliai", kodas 304742009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-47
Pranešimo Nr. 5616452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Laboratorijų automatizavimo sprendimai", kodas 303339382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Nuolaidų sala", kodas 303341369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-7
Pranešimo Nr. 5616454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS STUDENTŲ SPORTO LYGA, kodas 300667114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-35
Pranešimo Nr. 5616455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Black-snail", kodas 302995519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "EKRANO" jaunimo rūmai, kodas 300070432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 5616457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

X-STARS KLUBAS, kodas 302575629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4H
Pranešimo Nr. 5616458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5616459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Vilniaus jaunimo krepšinio klubas, kodas 303437047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5616460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Kodas LT", kodas 304738758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5616461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Pragmata", kodas 303504072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 5616462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mitko Logistika", kodas 304604773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Bitės namai", kodas 300579828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18
Pranešimo Nr. 5616464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 5616465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 5616466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Tėvadienis", kodas 304742500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5616467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 294

MB "Mobili planeta", kodas 304311699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Invenitas", kodas 304105012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Kadagyno k., Ilgoji g. 15
Pranešimo Nr. 5616469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Sidabrinis miškas", kodas 302728402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 5616470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Marko supas", kodas 304430283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 5616471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Sloba LT", kodas 304330824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Skalsu", kodas 303126605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 295

- - -

Vizualiojo ir muzikinio meno gerbėjų draugija "Elektrofrontas", kodas 302503327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-75
Pranešimo Nr. 5616474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Universiteto seniūnaitijos bendruomenė, asociacija, kodas 304609966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 5616475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Bendruomenė "Šokio forma", kodas 300663190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Beržtvų k., Ežero g. 26
Pranešimo Nr. 5616476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Įrankių centras, kodas 304617525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 5616477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mini namai", kodas 303396554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

SPORTO KLUBAS "ZARASŲ OSSA", kodas 302560335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 5-7
Pranešimo Nr. 5616479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Gubernijos bendruomenė, kodas 304785957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5616480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Minvega", kodas 303152386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5616481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Gargždų spauda", kodas 303394884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 17-4
Pranešimo Nr. 5616482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Statinių konstrukcijos", kodas 303068988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mados kambarys", kodas 304449458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31
Pranešimo Nr. 5616484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Respublikinė ekonomikos mokytojų asociacija, kodas 300623064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 297

Pranešimo Nr. 5616485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės asociacija, kodas 302421200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5616486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ekometas", kodas 303277468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Matlankis", kodas 304260055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 48
Pranešimo Nr. 5616488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Karlito nuoma", kodas 302900407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 5616489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 298

Mažoji bendrija "Boditekas", kodas 304064583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 5616491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Luknėja", kodas 303317592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5616492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5616493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Plačiava", kodas 302784059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 5616494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 5616495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 299

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 5616497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos vietnamiečių asociacija, kodas 302842879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5616498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Pagirys", kodas 304492541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 5616499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Playback teatro draugija, kodas 302252191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 12
Pranešimo Nr. 5616500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "BIQ Network", kodas 302997769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 5616501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Vilvalda", kodas 303225795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-2
Pranešimo Nr. 5616502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilniaus oreivių asociacija, kodas 300157257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49
Pranešimo Nr. 5616504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ukmergės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303538879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 75-45
Pranešimo Nr. 5616505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Ernis", kodas 304705854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 5616506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Donitas, kodas 303034651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 5616508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Lietuvos humanistai", kodas 302606284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-33
Pranešimo Nr. 5616509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mitkūnų Medeinos bendrija, kodas 304479145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 5616510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 5616511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Velnio duobė", kodas 302614516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 5616512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Jultransa", kodas 175831084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Stoties g. 122
Pranešimo Nr. 5616513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 302

Kėdainių stalo teniso klubas, kodas 304933733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-38
Pranešimo Nr. 5616514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Evastra", kodas 303342880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 5616515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Piretas", kodas 304675521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Huberto šauliai", kodas 300663557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5616517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Nacionalinė turizmo verslo asociacija, kodas 302601383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5616518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Magstata", kodas 304963032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 303

- - -

Lietuvos kario kelio lyga, kodas 302677032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5616520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Kompiuterių nuoma", kodas 304882370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Šeimos kūrybinė studija, kodas 304263101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "PUODŽIŪNAI", kodas 302527506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 5616523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningi zanavykai", kodas 304844010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5616524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 5616525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Doluaidas", kodas 304823308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 5616527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

INOVACINIŲ ZONŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302630730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5616528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Viktiga", kodas 304620382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-402
Pranešimo Nr. 5616529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Santinžinerija", kodas 305211851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "ADE Stilingų rūbų namai", kodas 303005895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 5616531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Miško paslaugos", kodas 303332719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Jurata", kodas 304439841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Verbų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5616533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Naktinė prekyba", kodas 304424490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rytinis medis", kodas 303284060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5616536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 306

Asociacija "FILOMATAI", kodas 302675939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 5616537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Minveta", kodas 304459922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Už geresnį futbolą", kodas 304498099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-109
Pranešimo Nr. 5616539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Olegsa", kodas 304745884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos futbolo trenerių asociacija, kodas 302560933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-311
Pranešimo Nr. 5616541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 5616542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 307

- - -

MB "Urdenta", kodas 304422023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 5616544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Zelgita", kodas 303239649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-13
Pranešimo Nr. 5616545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Gyvas Jaunimas", kodas 302829942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5616546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Žeimenis", kodas 302316249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-3
Pranešimo Nr. 5616547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos biomedicinos ir biotechnologijų įmonių asociacija, kodas 304151091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5616548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 5616550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "Ekstra tonusas", kodas 300892584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5616551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Baltijos ringas", kodas 300581373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 5616552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Adrijos namai, kodas 304241215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-47
Pranešimo Nr. 5616553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Panevėžio boulingo klubas, kodas 300997603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 5616554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Svajonių komanda", kodas 304622141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5616555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Kauno centro bendruomenė, kodas 304839821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 5616556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Versmė", kodas 304823322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19
Pranešimo Nr. 5616557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS MOTERŲ KLUBAS "PRIE UGNELĖS", kodas 300601630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 5616558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Jeruzalės riterių tamplierių ordinas, kodas 304677077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 310

Lietuvos Respublikos Turizmo rūmai, kodas 302647085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5616560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 5616561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ukmergės krašto skautai, kodas 302821867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 10-16
Pranešimo Nr. 5616562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Sidoma LT", kodas 304827993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Utenos jaunųjų turistų ir orientacininkų klubas "Skaistašilis", kodas 284240590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 5616564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos - JAV Asociacija (Lithuanian - American Association), kodas 302461885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 5616565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 311

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 5616566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB MELEZE, kodas 303056847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Panevėžio rajono literatų klubas "Polėkis", kodas 303285333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 5616568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Baltic&South-East Asian Chamber of Commerce", kodas 304767400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 5616569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "VY-DO Paslaugos", kodas 303054718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Artronas", kodas 303117809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-9
Pranešimo Nr. 5616571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rizga", kodas 303078861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5616572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 5616573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Upitas", kodas 303172766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-8
Pranešimo Nr. 5616574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Politinių kalinių, tremtinių, partizanų ir jų ainių klubas "Garsas", kodas 302682168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 2-15
Pranešimo Nr. 5616575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Rimeligas", kodas 303106175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 12-1
Pranešimo Nr. 5616576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Lyderių projektai", kodas 303317806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 5616577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5616580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 314

Medžiotojų klubas "Ravsa", kodas 302523550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 5616583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

EH Technologies, MB, kodas 303055745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Už Lietuvą", kodas 304830181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8
Pranešimo Nr. 5616585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Miško, žemės savininkų asociacija "Laukėnai", kodas 304484982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Paželvių k., Šešuolių g. 13
Pranešimo Nr. 5616586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Dytransas", kodas 304063606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5616587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Taikos partija, kodas 304627925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-103
Pranešimo Nr. 5616588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 315

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB Mados namai "Smilga", kodas 304585052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 28
Pranešimo Nr. 5616589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės museline meškere klubas "Flyfishing.lt", kodas 300103868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 5616590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Eglsta", kodas 303051323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 5616591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Švenčionių rajono Pabradės vyresniojo amžiaus žmonių bendrija, kodas 300662590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5616592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Squadra unico, kodas 302677858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5616593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5616594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 5616595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Proprekyba", kodas 304160496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5616596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Dzūkijos gyvūnų globėjų asociacija, kodas 304824940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-46
Pranešimo Nr. 5616598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Sporto klubas "Balansas", kodas 304174108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4A
Pranešimo Nr. 5616599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Darni energija", kodas 303381171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 317

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-44
Pranešimo Nr. 5616600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 5616601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Naujosios sąjungos visuomeninis judėjimas, kodas 302675444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 19-6
Pranešimo Nr. 5616602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Teisinių paslaugų asociacija "Teisės garantas", kodas 304845475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5616603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5616604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5616605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 318

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija Aikido Aikikai sveikatingumo klubas "Pažinkim save", kodas 300036978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 27-38
Pranešimo Nr. 5616607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Biliardo taškas", kodas 304436293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 5616608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Futbolo klubas "Troja", kodas 300870997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-59
Pranešimo Nr. 5616609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 5616610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5616611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 319

- - -

MB "Buldika", kodas 304844672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Garso maniakai", asociacija, kodas 304712133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 28-88
Pranešimo Nr. 5616613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija futbolo klubas "VINGIS", kodas 302498289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-6
Pranešimo Nr. 5616614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Agilana", kodas 304427472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 12-12A
Pranešimo Nr. 5616615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5616616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Autocentrum24", kodas 302992882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9
Pranešimo Nr. 5616617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 320

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mėnulio brolis", kodas 304945550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lygių teisių ir socialinės plėtros centras, kodas 302517191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5616619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5616620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Pirmasis istorijos ieškotojų klubas, kodas 302244006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5616622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Pirkti smagu", kodas 303315029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 5616623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Panevėžio liberalus jaunimas, kodas 304739899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 70
Pranešimo Nr. 5616624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Padovinio bendruomenė, kodas 304802837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5616625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Specialus planas", kodas 304217538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5616627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB autoservisas "Diauta", kodas 304288282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 322

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "Elektrėnų snaigės", kodas 302830282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 5616630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Užvenčio senjorų bendruomenė "Venta", kodas 304492961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5616631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Pasiūlymai tau", kodas 303248363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Litsolis", MB, kodas 303363141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Linas publicum", kodas 302770547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5616634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 323

- - -

DIDŽIŲJŲ SĖLŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 304077488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Baumiliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5616635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Šaravų ąžuolas", kodas 304708163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5616636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Entergė", kodas 303176736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 5616637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Pagavau, nufotografavau, paleidau", kodas 304774761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 5616638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ANYKŠČIŲ OLIMPIEČIŲ KLUBAS, kodas 302743817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5616639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Perku nemokamai", kodas 303364282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Salomenkos medžiotojų ir bitininkų draugija, kodas 302767095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 21
Pranešimo Nr. 5616641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 5616642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos nacionalinė rutulių sporto federacija, kodas 302543229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5616643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ekonomija", kodas 304781752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Kalava", kodas 304841295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 5616646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Elektrėnų savivaldybės tautinių mažumų centras, kodas 300575484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 5616647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 5616648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Mikroinformacinės technologijos", kodas 303392424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 5616649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

"Tobulo žirgo" bendruomenė, kodas 304499322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 95
Pranešimo Nr. 5616650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "NILGENA", kodas 303058360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-52
Pranešimo Nr. 5616651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 326

Vilniaus šachmatų federacija, kodas 300654273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5616652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Lazdijų rinktinės asociacija, kodas 302333729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Pertako k. 3
Pranešimo Nr. 5616653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 5616654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 5616655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "ANIMACIJOS LABORATORIJA", kodas 302568684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19-31
Pranešimo Nr. 5616656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 5616657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 327

- - -

MEDIKŲ SVEIKATINGUMO-SPORTO KLUBAS, kodas 300018738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5616658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Tymo parkas", kodas 304551388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžių g. 4
Pranešimo Nr. 5616659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5616661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "GB Energy Projects", kodas 303320453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5616662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS "MARSAS", kodas 302588950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-29
Pranešimo Nr. 5616663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 328

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Žolės riedulio sporto klubas "Saulės merginos", kodas 304967924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-18
Pranešimo Nr. 5616664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Medžiotojų klubas "MIŠKININKAI", kodas 302578511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarosčių k., Sarosčių g. 2
Pranešimo Nr. 5616665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5616666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

ASOCIACIJA "SKRAJOJANTIS TEATRAS", kodas 291964590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-143
Pranešimo Nr. 5616667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TRYS BEBRAI", kodas 302614605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-8
Pranešimo Nr. 5616668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "Šalys ir kultūros", kodas 304633878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 5616669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Kultūros, meno ir mokslo asociacija "UNIVERSUMAS", kodas 302418268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-225
Pranešimo Nr. 5616670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

MB "Skanėstų šalis", kodas 303064908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 5616671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija FK "Žebenkštis", kodas 304930018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4
Pranešimo Nr. 5616672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Grigiškių futbolo klubas "Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 5616673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Asociacija "B-Jet LT", kodas 302598115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5616674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 330

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Žirmūnų skyrius, kodas 193052711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5616675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunimo iniciatyvos bendrija "Kūlgrinda", kodas 191949153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5616676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Eugenijaus Vorobėjaus įmonė, kodas 134595011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 16-11
Pranešimo Nr. 5616677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5616678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos salės futbolo lyga, kodas 191977284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5616679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos Mėlynojo kryžiaus organizacija, kodas 191930391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5616680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Eduardo Maciulevičiaus įmonė, kodas 134564980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5616681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Lietuvos stratigrafijos komisija, kodas 191971979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5616682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

K. Bajoriūno įmonė "Dilinga", kodas 134467442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 5616683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

R. Sidaro individuali įmonė, kodas 134904276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-38
Pranešimo Nr. 5616684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Vitalijaus Jasudavičiaus įmonė, kodas 134797269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-51
Pranešimo Nr. 5616685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Daivos Bironienės įmonė, kodas 134484178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 5616686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Arūno Zdanio įmonė, kodas 134223235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-46
Pranešimo Nr. 5616687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5616689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Albino Kavoliūno individuali įmonė, kodas 134748496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 401-33
Pranešimo Nr. 5616690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 5616691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 333

Lietuvos etninės žurnalistikos kolegija, kodas 191979488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-40
Pranešimo Nr. 5616692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Ginto Šenausko firma, kodas 134558899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5616693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Vilkpėdės skyrius, kodas 193069618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 5616694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5616695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Laimos Grabienės firma, kodas 134911317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-62
Pranešimo Nr. 5616696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Jono Kupčiūno firma "Žempilis", kodas 134395263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5616697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 334

- - -

VILNIAUS MIESTO KAMERINIS CHORAS "PSALMOS", kodas 193062068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-85
Pranešimo Nr. 5616698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS KULTŪROS IR ISTORIJOS MYLĖTOJŲ DRAUGIJA, kodas 193050094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-500
Pranešimo Nr. 5616699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Krepšinio klubas "Sakalai", kodas 193075514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5616700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VšĮ "Nuotolinių studijų universitetas", kodas 300559074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5616701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 5616702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5616703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5616704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS SKIAUTININKIŲ KLUBAS "URTĖ", kodas 193144017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14
Pranešimo Nr. 5616705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5616706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5616707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

S. Butvilienės firma "Liūdinga", kodas 134384587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-5
Pranešimo Nr. 5616708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

- - -

Audio Engineering Society Lietuvos sekcija, kodas 191931340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 336

Pranešimo Nr. 5616709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-18).

- - -

P. Ivanausko firma "Apšyla", kodas 134468163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 53-3
Pranešimo Nr. 5616710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-07-19).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Henrykos Polawskos individuali įmonė "STANLEI", kodas 111464070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613906

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Individuali Theodoros Kontogeorgos įmonė, kodas 111574346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5613907

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

O. Egorovo personalinė įmonė "SAIMANIS", kodas 111605667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613908

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

WU WEI individuali įmonė, kodas 111639712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5613909

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

AAGE MYHRE PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 111731566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5613910

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 337

TRUONG THI PHUONG LAN individuali įmonė, kodas 111742961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-117
Pranešimo Nr. 5613911

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Individuali J. Urkos informacinė prekybinė-buitinė įmonė, kodas 120037637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5613912

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė "SVIKOM", kodas 120266956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5613913

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Lietuvos Teatro sąjungos gamybinis kombinatas, kodas 120567016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5613914

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

R. Rastenio firma "ŠAULYS", kodas 120642668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5613915

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Vytauto Dunausko įmonė, kodas 134270861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-21
Pranešimo Nr. 5613916

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Raimondo Radavičiaus įmonė, kodas 134279668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-4
Pranešimo Nr. 5613917

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Petro Kovtorovo firma "Damoklas", kodas 134385689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 338

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5613918

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Kęstučio Čibirkos firma, kodas 134419390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 12-3
Pranešimo Nr. 5613919

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

V. Savastino įmonė, kodas 134433397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5613920

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

A. Griškonio firma "Proskima", kodas 134478129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5613921

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Irenos Gineikienės įmonė, kodas 134508490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5613922

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Jolantos Kopicienės įmonė, kodas 134524167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5613923

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Kauno kompiuterininkų klubo "Baitas" personalinė įmonė, kodas 134534656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5613924

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Konrado Cicėno firma, kodas 134583386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 339

Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 32-2
Pranešimo Nr. 5613925

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Irenėjaus Mečionio įmonė, kodas 134629638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5613926

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Dalios Marmienės individuali įmonė, kodas 134642532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5613927

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

A. Brazdžionio firma "Seltika", kodas 134779627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5613928

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

J. Michaljanc firma "Juvendis", kodas 134837596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-14
Pranešimo Nr. 5613929

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

A. Česnavičiaus firma "Filomanta", kodas 134852541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 5613930

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Gyvolių skyrius, kodas 153242699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.
Pranešimo Nr. 5613931

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Tommi Pohjakallio firma "LANASETA" KNITTING, kodas 111611225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 5613932

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

LIETUVOS MOTERŲ VADOVIŲ BENDRIJA, kodas 191946239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5613933

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos organizacija "Austėja", kodas 191948966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 5613934

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Ekonomikos ir švietimo naujovių draugija, kodas 191949349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5613935

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Lietuvos aerobikos trenerių asociacija "LATA", kodas 191963498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5613936

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Respublikinė profesinio mokymo inovacijų skleidėjų asociacija, kodas 191977327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5613937

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Tiltų medžiotojų būrelis, kodas 193137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k.
Pranešimo Nr. 5613938

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

VILNIAUS MIESTO MENINĖS GIMNASTIKOS KLUBAS "GRACIJA", kodas 193149092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5613939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-201 Puslapis 341

Išregistravimo data: 2022-07-19.

- - -

VILNIAUS MIESTO JAUNIMO, SERGANČIO CUKRALIGE, KLUBAS "KETURI ŽIRGAI", kodas 193149669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 4
Pranešimo Nr. 5613940

Išregistravimo data: 2022-07-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


